



0147

ESTADO DA PARAÍBA  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023  
 Processo Administrativo PE n.º02/2023

DATA DA DISPUTA: 14h:01min. do dia 20/01/2023

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Referência	Quant.	Unidades	Marca	Valor Unit.	Valor Unit. Extenso	Total	Valor Total Extenso
1	Ácido Muriático lt	UND	132	VITRAL	R\$ 44,20	quarenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 5.834,40	cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta
2	Água Sanitária lt	UND	3250	CLORITO	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 6.922,50	seis mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta
3	Amaçante 2lt	UND	290	SONHO	R\$ 15,16	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 4.396,40	quatro mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta
4	Avental Descartável	UND	25	ECOMAX	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 63,75	sessenta e três reais e setenta e cinco centavos
5	Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente	UND	30	MEGAPLAST	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
6	Bacia Plástica 7 lt	UND	30	AM IMPORTS	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta
7	Bacia Plástica 5 lt	UND	30	UNIJET	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
8	Balde de Plástico 12 l.	UND	200	CDK	R\$ 13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.686,00	dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais
9	Balde plástico 60 lts.	UND	40	ARQPLAST	R\$ 56,10	cinquenta e seis reais e dez centavos	R\$ 2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
10	Bandeja Plástica 12 Litros	UND	15	PE NATURAL	R\$ 66,88	sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.003,20	mil e três reais e vinte centavos

DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magarió, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004

CNPJ:20.166.545/0001-20 email: distribuidorasuica@hotmail.com



**SUÍÇA**  
DISTRIBUIDORA

11	Barbeador Descartável	UND	270	BIC	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 807,30	oitocentos e sete reais e trinta centavos
12	Bloqueador Solar fator 60 FPS	UND	500	NUTRIEX	R\$ 30,55	trinta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.275,00	quinze mil, duzentos e setenta e cinco reais
13	Canudo Dóbravel pct/100	UND	20	STRAWPLAST	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 98,20	noventa e oito reais e vinte centavos
14	Cera Líquida 750ml	UND	50	FANTASTIC	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 509,00	quinhentos e nove reais
15	Coador de Cafe Flanelado com Cabo de Madeira 130mm	UND	20	COLONIAL	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
16	Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L	UND	100	MOR	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
17	Colônia Infantil 750ml	UND	100	HUGGIES	R\$ 25,33	vinte e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 2.533,00	dois mil, quinhentos e trinta e três reais
18	Corda p/ Varal	UND	40	BOMPACK	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
19	Cotonete cx/75 unidades	UND	30	FARMATEX	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
20	Colher de Sopa Mesa Inox Grande	UND	300	TRAMONTINA	R\$ 10,03	dez reais e três centavos	R\$ 3.009,00	três mil e nove reais
21	Colheres Sobre Mesa Inox	UND	300	TRAMONTINA	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.355,00	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
22	Copo de vidro 200 ml	UND	800	NADIR	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.208,00	cinco mil, duzentos e oito reais
23	Creme Dental 90g	UND	500	COLGATE	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
24	Colher descartavel pacote c/ 50 unid	PACOTE	200	PLAZAPEL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
25	Copo descartavel 180ml com 100/und	PACOTE	5000	CRISTALCOPO	R\$ 6,78	seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 33.900,00	trinta e três mil e novecentos reais
26	Copo descartavel 50ml com 100/und	PACOTE	3000	CRISTALCOPO	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais
27	Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido	UND	20	TOP LINE	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
28	Depósito/Pote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros	UND	20					

DISTRIBUIDORA SUÍÇA L. ME ARRAZDOA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magano, Garanhuns - PE Fone: (27) 99683-5804

CNPJ: 20.166.545/0001-20 email: distribu.coresuica@hotmail.com



0148

29	Desentupidor de Pia	UND	20	STYLE	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais
30	Desinfetante 2lt	UND	4000	DRAGÃO	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 33.240,00	trinta e três mil, duzentos e quarenta reais
31	Desodorizador de Ar 400ml	UND	300	BOM AR	R\$ 25,33	vinte e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 7.599,00	sete mil, quinhentos e noventa e nove reais
32	Detergente 2lt	UND	2800	MAXIM	R\$ 8,09	oito reais e nove centavos	R\$ 22.652,00	vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
33	Escova Sanitária	UND	250	BETTANIM	R\$ 33,83	trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.457,50	oito mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
34	Escova Tanque	UND	50	CONDOR	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
35	Esponja de Aço 8 Unidades	PACOTE	800	LUSTRO	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
36	Esponja Dupla Face	UND	3000	BRILHUS	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
37	Faca de mesa Inox	UND	300	TRAMONTINA	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.314,00	quatro mil, trezentos e quatorze reais
38	Filme PVC Transp. 30m (rolo)	UND	450	WYDA	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.974,50	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
39	Flanela Média	UND	850	CITA TEXTIL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
40	Fralda descartável P com 30 UND	PACOTE	800	MEGAFRAL	R\$ 24,89	vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 19.912,00	dezenove mil, novecentos e doze reais
41	Fralda descartável M com 20 UND	PACOTE	800	MEGAFRAL	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 15.168,00	quinze mil, cento e sessenta e oito reais
42	Fralda descartável G com 18 UND	PACOTE	800	MEGAFRAL	R\$ 19,91	dezenove reais e noventa e um centavos	R\$ 15.928,00	quinze mil, novecentos e vinte e oito reais

DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magano, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004

CNPJ: 20.166.345/0001-80 e-mail: distribu.dora.suica@hotmail.com



0150

43	Fralda descartável XG com 24 UND	PACOTE	800	MEGAFRAL	R\$ 31,86	trinta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 25.488,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
44	Garfo de mesa Inox	UND	300	TRAMONTINA	R\$ 16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$ 4.830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
45	Garfos descartáveis com 50 und	PACOTE	300	MASTER PLUS	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 4.845,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
46	Guardanapo Pct c/50 unidades	UND	2000	MALU	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
47	Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L	UND	20	INVICTA	R\$ 61,05	sessenta e um reais e cinco centavos	R\$ 1.221,00	mil duzentos e vinte e um reais
48	Inseticida 300 ml	UND	400	MORTEIN AERO	R\$ 23,29	vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 9.316,00	nove mil, trezentos e dezesseis reais
49	Isqueiro	UND	50	HIPER ISQUEIRO	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
50	Jarra de vidro 1,3l	UND	100	BIANCHINI	R\$ 62,73	sessenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 6.273,00	seis mil, duzentos e setenta e três reais
51	Limpa Vidros 500ml	UND	300	MAXLIM	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.353,00	mil trezentos e cinquenta e três reais
52	Lustra Móvel 500ml	UND	300	POLIFLOR	R\$ 24,46	vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.338,00	sete mil, trezentos e trinta e oito reais
53	Luva de Borracha (Par)	UND	500	ESFREBOM	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
54	Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Vai Vem Diversas Cores	UND	50	KMI PLÁSTICOS	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 16.150,00	dezesseis mil, cento e cinquenta reais
55	Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante	UND	50	PLASUTIL	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
56	Maço de Fósforos com 10 cx	UND	450	PARANÁ	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.479,50	dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
57	Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades	CAIXA	30	MELLO	R\$ 282,63	duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 8.478,90	oito mil, quatrocentos e setenta e oito reais e noventa centavos
58	Prato raso vidro	UND	300	DURALEX	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 3.309,00	três mil, trezentos e nove reais

DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magano, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004

CNPJ:20.166.545/0001-80 email: distribuidorasuica@hotmail.com

0151



# SUÍÇA

DISTRIBUIDORA

59	Prato fundo vidro	UND	300	DURALEX	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 3.309,00	três mil, trezentos e nove reais
60	Prato p/ sobre mesa vidro	UND	300	DURALEX	R\$ 10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$ 3.051,00	três mil e cinquenta e um reais
61	Panela de Pressão 7 litros	UND	20	PANELUX	R\$ 118,83	cento e dezoito reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.376,60	dois mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
62	Panela de Pressão 10 Litros	UND	20	ALUSOL	R\$ 178,99	cento e setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.579,80	três mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
63	Pá para Lixo de plástico	UND	300	AGUILA PLASTIC	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.805,00	dois mil, oitocentos e cinco reais
64	Palito para dente 200 und	CAIXA	500	THEOTO	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
65	Pano de Chão grande	UND	1000	MC	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.460,00	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
66	Pano p/ Pia grande	UND	400	CORREIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
67	Papel Higiênico c/4 unidades	PACOTE	5000	FAMILIAR SOFT	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
68	Papel Toalha (Role)	UND	2000	PURI	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
69	Pastilha Sanitária 40g	UND	600	POLIAL	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.028,00	dois mil e vinte e oito reais
70	Peneira Pequena	UND	50	TRITEC	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
71	Polidor de Alumínio 500ml	UND	2000	YPE	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
72	Prendedor de Roupas c/12 unid	PACOTE	100	FIAT LUX	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 306,00	trezentos e seis reais
73	Prato Plástico 210mm COM 10 UND	PACOTE	300	CRISTALCOPO	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
74	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L	UND	30	INVICTA	R\$ 33,83	trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.014,90	mil e quatorze reais e noventa centavos
75	Querosene lt	UND	30	CAMILA	R\$ 28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
76	Rodo Grande	UND	200	PRAVARRER	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
77	Rodo Pequeno	UND	200	PRAVARRER	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais

DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magalhães, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004

CNPJ: 20.166.345/0001 80



**SUÍÇA**  
DISTRIBUIDORA

78	Sabão em Barra 500g	UND	1500	ESPUMIL	R\$ 14,71	quatorze reais e setenta e um centavos	R\$ 22.065,00	vinte e dois mil e sessenta e cinco reais
79	Sabão em Pó 500g	UND	2200	ALA	R\$ 6,21	seis reais e vinte e um centavos	R\$ 13.662,00	treze mil, seiscentos e sessenta e dois reais
80	Sabonete Líquido 1000 ml	UND	200	PREMISSE	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
81	Sabonete 90g	UND	500	EVEN	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.310,00	mil trezentos e dez reais
82	Saco p/ Lixo 15 lt 100 und	PACOTE	1000	EMBALIXO	R\$ 14,77	quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 14.770,00	quatorze mil, setecentos e setenta reais
83	Saco p/ Lixo 30 lt 100 und	PACOTE	2500	GOL	R\$ 54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 135.825,00	cento e trinta e cinco mil, oitocentos e vinte e cinco reais
84	Saco p/ lixo 50 l 100 und	PACOTE	2800	EMBALIXO	R\$ 39,10	trinta e nove reais e dez centavos	R\$ 109.480,00	cento e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
85	Saco p/Lixo 100 lt 100 und	PACOTE	2800	VIGO	R\$ 58,65	cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 164.220,00	cento e sessenta e quatro mil, duzentos e vinte reais
86	Saco plástico p/ sacolê c/1000	PACOTE	20	KROMASA	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezotto centavos	R\$ 883,60	oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
87	Shampoo 350ml	UND	200	PALMOLIVE	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 2.020,00	dois mil e vinte reais
88	Soda Caústica 500g	UND	300	SÃO JORGE	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
89	Toalha de Banho	UND	200	EUROPA	R\$ 17,83	dezessete reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.566,00	três mil, quinhentos e sessenta e seis reais
90	Toalha de Rosto	UND	200	EUROPA	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.056,00	três mil e cinquenta e seis reais
91	Vassoura de Palha	UND	200	LIMPAMANIA	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
92	Vassoura de Nylon	UND	300	NOBRE	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
93	Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)	UND	1800	NATAL LIMP	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 34.128,00	trinta e quatro mil, cento e vinte e oito reais

DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magano, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004

CNPJ: 20.166.545/0001-81 e-mail: distribuidora@suica.com.br



0153

94	Xfcara c/ pires	UND	200	LYOR	R\$ 22,08	vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
<b>TOTAL:</b>						<b>R\$</b>	<b>839.598,30</b>	

Valor Total : R\$ 839.598,30  
um milhão cento e quarenta e quatro mil e trezentos e quarenta reais.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;  
Prazo de Pagamento: conforme edital;  
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias;  
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses;

**Distribuidora Suíça & Papelaria Ltda**  
**ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS**  
Representante Legal

Garanhuns, 20 de Janeiro de 2022.

**20.166.545/0001-80**  
DISTRIBUIDORA SUÍÇA & PAPELARIA LTDA - ME  
Rua Bernardino Guimarães, 583  
Magéno - CEP: 55.294-600  
GARANHUNS - PE

Declaro para os fins previstos neste pregão que tenho ciência de que:

1. O valor da proposta inclui todos os gastos previstos para o período da execução do objeto deste pregão;
2. O preço proposto inclui todos os custos diretos e indiretos necessários a entrega dos produtos, resultantes de impostos, taxas e demais exigências municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento total dos produtos, bem como a margem de lucro, não cabendo, em nenhum caso, direito regressivo contra a Prefeitura Municipal;
3. Declaramos que estamos cientes e de acordo com as exigências deste edital;
4. Declaramos que atendemos a todas as especificações exigidas neste edital;
5. Produtos Válidos em conformidade com o Edital;

**DADOS PARA A ASSINATURA DO CONTRATO:**

Representante Comercial: ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS  
Banco Itaú : Agência 6515 Conta Corrente: 23929-8

E-mail: [distribuidorasuica@hotmail.com](mailto:distribuidorasuica@hotmail.com)

Endereço: RUA DOM EXPEDITO LOPES 56 SÃO JOSE, Garanhuns-PE  
RG nº: 5.886.036 SSP- PE - CPF nº: 034.959.154-78

Estado Civil: CASADO  
Cargo na empresa: Sócio

**DISTRIBUIDORA SUÍÇA E PAPELARIA LTDA**

Rua Bernardino Guimarães, 583 CEP - 55294-600, Bairro: Magéno, Garanhuns - PE Fone: (87) 99683-5004  
CNPJ: 20.166.545/0001-80 email: [distribuidor-suica@hotmail.com](mailto:distribuidor-suica@hotmail.com)



# LOJÃO DA PAPELARIA

0154

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ / PB  
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023  
 ABERTURA: 20/01/2023 AS 14:00 HS

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Ácido Muriático 1l	Limpa muito	Unid	132	9,00	1.188,00
2	Água Sanitária 1l	Clorito	Unid	3250	2,90	9.425,00
3	Amaciante 2lt	Campinense	Unid	290	9,00	2.610,00
4	Avental Descartável	Medix	Unid	25	9,00	225,00
5	Bacia plástica média 1000ml dura resistente	Plastex	Unid	30	12,00	360,00
6	Bacia plástica 7 lt	Pastex	Unid	30	30,00	900,00
7	Bacia plástica 5 lt	Plastex	Unid	30	25,00	750,00
8	Balde de plástico 12l	Plasvale	Unid	200	15,00	3.000,00
9	Balde plástico 60 lts.	Plasvale	Unid	40	80,00	3.200,00
10	Bandeja plastica 12 Litros	Plastex	Unid	15	45,00	675,00
11	Barbeador descartável	Bic	Unid	270	2,50	675,00
12	Bloqueador Solar fator 60 FPS	Nivea	Unid	500	65,00	32.500,00
13	Canudo Dóbravel pct/100	Festa	Unid	20	20,00	400,00
14	Cera Líquida 750ml	Pollux	Unid	50	9,00	450,00
15	Coador de café flanelado com cabo de madeira 130mm	Coador	Unid	20	6,00	120,00
16	Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L	Plasvale	Unid	100	13,00	1.300,00
17	Colônia Infantil 750ml	Baruel	Unid	100	28,00	2.800,00
18	Corda p/ Varal	Corda	Unid	40	8,00	320,00
19	Cotonete cx/75 unidades	Cotton	Unid	30	6,00	180,00
20	Colher de Sopa Mesa Inox Grande	Disolle	Unid	300	5,00	1.500,00
21	Colheres Sobre Mesa Inox	Disolle	Unid	300	4,00	1.200,00
22	Copo de vidro 200 ml	Nadir	Unid	800	6,00	4.800,00
23	Creme Dental 90g	Sorriso	Unid	500	6,00	3.000,00
24	Colher descartavel pacote c/ 50 unid	Festa	Pct	200	8,00	1.600,00
25	Copo descartavel 180ml com 100/und	Cristalcopo	Pct	5000	8,00	40.000,00
26	Copo descartavel 50ml com 100/und	Cristalcopo	Pct	3000	7,00	21.000,00
27	Depósito/pote organizador multiuso quadrado 4l colorido	Plasvale	Unid	20	36,00	720,00
28	Depósito pote top fácil quadrado alto 8 litros	Plasvie	Unid	20	46,00	920,00
29	Desentupidor de Pia	Mundial	Unid	20	15,00	300,00
30	Desinfetante 2lt	Campinense	Unid	4000	8,00	32.000,00
31	Desodorizador de Ar 400ml	Secar	Unid	300	13,00	3.900,00
32	Detergente 2lt	Campinense	Unid	2800	9,00	25.200,00

**Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva**

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail: [lojadapapelaria@gmail.com](mailto:lojadapapelaria@gmail.com)

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4





# LOJÃO DA PAPELARIA

0155

33	Escova Sanitária	Plasvale	Unid	250	12,00	3.000,00
34	Escova Tanque	Plasvale	Unid	50	9,00	450,00
35	Esponja de Aço 8 Unidades	Assolan	Pct	800	5,00	4.000,00
36	Esponja Dupla Face	Assolan	Unid	3000	2,50	7.500,00
37	Faca de mesa Inox	Disolle	Unid	300	5,00	1.500,00
38	Filme PVC Transp. 30m (rolo)	Lusafilm	Unid	450	9,00	4.050,00
39	Flanela Média	Limpotex	Unid	850	5,00	4.250,00
40	Fralda descartável P com 30 UND	Hipopo baby	Pct	800	33,00	26.400,00
41	Fralda descartável M com 20 UND	Hipopo baby	Pct	800	36,00	28.800,00
42	Fralda descartável G com 18 UND	Hipopo baby	Pct	800	38,00	30.400,00
43	Fralda descartável XG com 24 UND	Hipopo baby	Pct	800	40,00	32.000,00
44	Garfo de mesa Inox	Disolle	Unid	300	5,00	1.500,00
45	Garfos descartáveis com 50 und	Festa	Pct	300	7,00	2.100,00
46	Guardanapo Pct c/50 unidades	Iara	Unid	2000	4,00	8.000,00
47	Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L		Unid	20	70,00	1.400,00
48	Inseticida 300 ml	Baygon	Unid	400	13,00	5.200,00
49	Isqueiro	Bic	Unid	50	7,00	350,00
50	Jarra de vidro 1,3l	Nadir	Unid	100	25,00	2.500,00
51	Limpa Vidros 500ml	Campinense	Unid	300	9,00	2.700,00
52	Lustra Móvel 500ml	Pollux	Unid	300	15,00	4.500,00
53	Luva de Borracha (Par)	Mblite	Unid	500	10,00	5.000,00
54	Lixeira plástica 50 litros tampa basculante vem diversas cores	Plasvale	Unid	50	125,00	6.250,00
55	Lixeira de pia plástico 6,5 litros com tampa basculante	Plasvale	Unid	50	28,00	1.400,00
56	Maço de Fósforos com 10 cx	Mundial	Unid	450	8,00	3.600,00
57	Marmitec 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades	Marmitec	Caixa	30	160,00	4.800,00
58	Prato raso vidro	Nadir	Unid	300	10,00	3.000,00
59	Prato fundo vidro	Nadir	Unid	300	10,00	3.000,00
60	Prato p/ sobre mesa vidro	Nadir	Unid	300	9,00	2.700,00
61	Panela de Pressão 7 litros	Panelux	Unid	20	115,00	2.300,00
62	Panela de Pressão 10 Litros	Panelux	Unid	20	140,00	2.800,00
63	Pá para Lixo de plástico	Plasvale	Unid	300	10,00	3.000,00
64	Palito para dente 200 und	Gina	Caixa	500	2,50	1.250,00
65	Pano de Chão grande	Limpotex	Unid	1000	6,50	6.500,00
66	Pano p/ Pia grande	Limpotex	Unid	400	5,00	2.000,00
67	Papel Higiénico c/4 unidades	Fofex	Pct	5000	6,00	30.000,00
68	Papel Toalha (Rolo)	Absoluto	Unid	2000	8,50	17.000,00
69	Pastilha Sanitária 40g	Pollux	Unid	600	5,00	3.000,00
70	Peneira Pequena	Plastex	Unid	50	6,00	300,00
71	Polidor de Alumínio 500ml	Campinense	Unid	2000	5,00	10.000,00
72	Prendedor de Roupas c/12 unid	Mundial	Pct	100	5,00	500,00
73	Prato Plástico 210mm COM 10 UND	Plastex	Pct	300	25,00	7.500,00

**Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva**

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail: [Lojoadapapelaria@gmail.com](mailto:Lojoadapapelaria@gmail.com)

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4




# LOJÃO DA PAPELARIA

74	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L	Nadir	Unid	30	30,00	900,00
75	Querosene lt	Quasar	Unid	30	20,00	600,00
76	Rodo Grande	Mundial	Unid	200	13,00	2.600,00
77	Rodo Pequeno	Mundial	Unid	200	9,00	1.800,00
78	Sabão em Barra 500g	Absoluto	Unid	1500	9,50	14.250,00
79	Sabão em Pó 500g	Absoluto	Unid	2200	10,00	22.000,00
80	Sabonete Líquido 1000 ml	Campinense	Unid	200	10,00	2.000,00
81	Sabonete 90g	Even	Unid	500	4,00	2.000,00
82	Saco p/ Lixo 15 lt 100 und	Donapac	Pct	1000	18,00	18.000,00
83	Saco p/ Lixo 30 lt 100 und	Donapac	Pct	2500	25,00	62.000,00
84	Saco p/ lixo 50 l 100 und	Donapac	Pct	2800	28,00	78.400,00
85	Saco p/Lixo 100 lt 100 und	Donapac	Pct	2800	35,00	98.000,00
86	Saco plastico p/ sacolé c/1000	Donapac	Pct	20	20,00	400,00
87	Shampoo 350ml	Seda	Unid	200	20,00	4.000,00
88	Soda Caústica 500g	Sodabona	Unid	300	20,00	6.000,00
89	Toalha de Banho	Toalha	Unid	200	32,00	6.400,00
90	Toalha de Rosto	Toalha	Unid	200	17,00	3.400,00
91	Vassoura de Palha	Mundial	Unid	200	6,00	1.200,00
92	Vassoura de Nylon	Mundial	Unid	300	12,00	3.600,00
93	Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)		Unid	1800		
94	Xicara c/ pires	Nadir	Unid	200	8,00	1.600,00

Valor total da proposta: R\$ 809.868,00 (oitocentos e nove mil oitocentos e sessenta e oito reais)  
Validade da proposta: 60 dias

Patos - PB, 20 de janeiro de 2023.

  
Iraci Palmeira  
Representante  
CIC: 160.380.614-87

**Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva**

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB  
Fone: (83) 99960 7862 E-mail : [Lojaodapapelaria@gmail.com](mailto:Lojaodapapelaria@gmail.com)  
CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4



Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI L.  
 CNPJ: 10.814.788/0001-80  
 IE: 001107818.00-67

0157

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico Nº 02/2023. Apresentamos nossa proposta de preços:

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0004	AVENTAL DESCARTÁVEL MODELO: 30G DESCARTAVEL UND MARCA/FABRICANTE: DESCARPACK	UND	25,00	500,00	12.500,00
0005	BACIA PLÁSTICA MÉDIA 1500ML DURA RESISTENTE MODELO: 1,5L REF:0523 MARCA/FABRICANTE: JAGUAR	UND	30,00	500,00	15.000,00
0006	BACIA PLÁSTICA 8 LT MODELO: 8L PLASTICA TACHO MARCA/FABRICANTE: PLASLIDER	UND	30,00	500,00	15.000,00
0007	BACIA PLÁSTICA 5,5 LT MODELO: 5,5L 30CM PLASTICA MARCA/FABRICANTE: ARQPALST	UND	30,00	500,00	15.000,00
0008	BALDE DE PLÁSTICO 12 L. MODELO: 12L PLASTICA MARCA/FABRICANTE: ARQPLAST	UND	200,00	500,00	100.000,00
0009	BALDE PLÁSTICO 60 LTS.. MODELO: 60L FECHADO TIPO CESTO MARCA/FABRICANTE: ANTARES	UND	40,00	500,00	20.000,00
0010	BANDEJA PLASTICA 12 LITROS. MODELO: 12L S TAMPA MARCA/FABRICANTE: DELLAP	UND	15,00	500,00	7.500,00
0011	BARBEADOR DESCARTÁVEL. MODELO: 2 LAMINAS MARCA/FABRICANTE: FOXLUX	UND	270,00	500,00	135.000,00
0012	BLOQUEADOR SOLAR FATOR 60 FPS. MODELO: FPS 60 120ML MARCA/FABRICANTE: SUNDAY	UND	500,00	500,00	250.000,00
0013	CANUDO DÓBRÁVEL PCT/100. MODELO: FLEXIVEL MARCA/FABRICANTE: STRAWPLAST	UND	20,00	500,00	10.000,00
0015	COADOR DE CAFE FLANELADO COM CABO DE MADEIRA 130MM. MODELO: 13CM CABO MADEIRA MARCA/FABRICANTE: BEAUTY	UND	20,00	500,00	10.000,00
0016	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L. MODELO: 10L TELADO MARCA/FABRICANTE: ARQPLAST	UND	100,00	500,00	50.000,00
0018	CORDA P/ VARAL. MODELO: 10M N°5 MARCA/FABRICANTE: MB	UND	40,00	500,00	20.000,00
0019	COTONETE CX/75 UNIDADES. MODELO: 75UND HASTE FLEXIVEL MARCA/FABRICANTE: DENGO	UND	30,00	500,00	15.000,00
0020	COLHER DE SOPA MESA INOX GRANDE. MODELO: REF:8001 20,6CM MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	300,00	500,00	150.000,00
0021	COLHERES SOBRE MESA INOX. MODELO: REF:8004 15,5CM MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	300,00	500,00	150.000,00
0022	COPO DE VIDRO 200 ML. MODELO: REF:2020 200ML MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	800,00	500,00	400.000,00
0024	COLHER DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UNID. MODELO: DESCARTAVEL REFEIÇÃO MARCA/FABRICANTE: STAWPLAST	PC	200,00	500,00	100.000,00



Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI.  
 CNPJ: 10.614.788/0001-80  
 IE: 001107618.00-67

0158

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé, Pregão Eletrônico N° 02/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Preço	Quantidade	Valor Total
0027	DEPÓSITO/POTE ORGANIZADOR MULTIUSO QUADRADO 4L COLORIDO. MODELO: REF:2201 4L QUADRADA 24X24X10CM MARCA/FABRICANTE: ERCAPLAST	UND	20,00	500,00	10.000,00
0029	DESENTUPIDOR DE PIA. MODELO: SANFONADO PLASTICO MARCA/FABRICANTE: SACRAMENTO	UND	20,00	500,00	10.000,00
0034	ESCOVA TANQUE. MODELO: BASE PLASTICA MARCA/FABRICANTE: TOQ	UND	50,00	500,00	25.000,00
0037	FACA DE MESA INOX. MODELO: REF:8003 21CM MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	300,00	500,00	150.000,00
0038	FILME PVC TRANSP. 30M (ROLO). MODELO: 28CM X 30M MARCA/FABRICANTE: SEAFILM	UND	450,00	500,00	225.000,00
0039	FLANELA MÉDIA. MODELO: 28X48CM MARCA/FABRICANTE: INTEXIL	UND	850,00	500,00	425.000,00
0044	GARFO DE MESA INOX. MODELO: DESCARTAVEL REFEIÇÃO MARCA/FABRICANTE: STAWPLAST	UND	300,00	500,00	150.000,00
0047	GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO, PRETO, 1L MODELO: 1L PLASTICA PRESSAO MARCA/FABRICANTE: INVICTA	UND	20,00	500,00	10.000,00
0048	INSETICIDA 300 ML. MODELO: 300ML MARCA/FABRICANTE: BUZZOFF	UND	400,00	500,00	200.000,00
0049	ISQUEIRO. MODELO: PEQUENO MARCA/FABRICANTE: BIC	UND	50,00	500,00	25.000,00
0050	JARRA DE VIDRO 1,5L MODELO: 1,5L S TAMPA MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	100,00	500,00	50.000,00
0053	LUVA DE BORRACHA (PAR). MODELO: CA:42023 AMARELA MARCA/FABRICANTE: IMBAT	UND	500,00	500,00	250.000,00
0054	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS TAMPA BASCULANTE VAI VEM DIVERSAS CORES. MODELO: 50L BASCULANTE MARCA/FABRICANTE: JSN	UND	50,00	500,00	25.000,00
0055	LIXEIRA DE PIA PLÁSTICO 6,5 LITROS COM TAMPA BASCULANTE. MODELO: REF:278 6,5L BASCULANTE MARCA/FABRICANTE: SANREMO	UND	50,00	500,00	25.000,00
0058	PRATO RASO VIDRO. MODELO: REF:0002 RASO VIDRO MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	300,00	500,00	150.000,00
0059	PRATO FUNDO VIDRO. MODELO: REF:0008 FUNDO VIDRO MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	300,00	500,00	150.000,00
0060	PRATO P/ SOBREMESA VIDRO. MODELO: REF:0006 SOBREMESA MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	300,00	500,00	150.000,00
0061	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS.	UND	20,00	500,00	10.000,00



Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI .  
 CNPJ: 10.614.788/0001-80  
 IE:001107818.00-67

0159

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico N° 02/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: 7L F. INTERNO MARCA/FABRICANTE: PANELUX				
0062	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS. MODELO: 10L F. INTERNO MARCA/FABRICANTE: PANELUX	UND	20,00	500,00	10.000,00
0063	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO. MODELO: 32X22CM PLÁSTICA MARCA/FABRICANTE: AROPLAST	UND	300,00	500,00	150.000,00
0064	PALITO PARA DENTE 200 UND. MODELO: DENTAL 200UND DE PALITO MARCA/FABRICANTE: THEOTO	CX	500,00	500,00	250.000,00
0065	PANO DE CHÃO GRANDE. MODELO: 50X80CM MARCA/FABRICANTE: INTEXTIL	UND	1.000,00	500,00	500.000,00
0066	PANO P/ PIA GRANDE. MODELO: 28X30CM PIA MARCA/FABRICANTE: ALKLIN	UND	400,00	500,00	200.000,00
0069	PASTILHA SANITÁRIA 40G. MODELO: 40G MARCA/FABRICANTE: Q ODOR	UND	600,00	500,00	300.000,00
0070	PENEIRA PEQUENA. MODELO: REF:1163 7CM PLÁSTICA MARCA/FABRICANTE: ERCAPLAST	UND	50,00	500,00	25.000,00
0072	PRENDEDOR DE ROUPAS C/12 UNID. MODELO: MADEIRA MARCA/FABRICANTE: AGUIA BRANCA	PC	100,00	500,00	50.000,00
0073	PRATO PLÁSTICO 210MM COM 10 UND. MODELO: 21CM RASO DESCARTAVEL MARCA/FABRICANTE: COPOPLAST	PC	300,00	500,00	150.000,00
0074	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L. MODELO: REF:0727 2L QUADRADO MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	30,00	500,00	15.000,00
0094	XÍCARA C/ PIRES. MODELO: 90ML REF:0112 90ML VIDRO MARCA/FABRICANTE: NADIR	UND	200,00	500,00	100.000,00
Valor total da proposta					5.265.000,00

O valor total dessa proposta é de R\$5.265.000,00 (cinco milhões e duzentos e sessenta e cinco mil reais).

#### Dados Comerciais:

Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI .  
 CNPJ: 10.614.788/0001-80  
 IE:001107818.00-67

End: Pça. Cesário Alvim, nº 110 Barra- OURO PRETO/MG

Contato: Solange Pinheiro

Fone/Fax: (31) 3561-3854 ZAP

E-mail: [comercial@sjcomercial.com.br](mailto:comercial@sjcomercial.com.br)

#### Observações:

Dados Bancário: Banco 237 Bradesco AG: 0632 C/C: 101238-3

Validade da Proposta: 120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital.

Garantia: 12 meses após a entrega

Ouro Preto/MG, 19 de Janeiro de 2023



Razão Social : SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI .  
CNPJ: 10.814.788/0001-80  
IE:001107818.00-67

0160

Representante Legal

  
\_\_\_\_\_  
SOLANGE GOMES TEIXEIRA  
CPF: 746.877.606-78  
SJ COMERCIO DE UTILIDADES  
10.814.788/0001-80

Solange Gomes Teixeira

RG:MG 4.355.854

CPF:746.877.606-78

## ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé  
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé  
 Pregão Eletrônico - 02/2023

0101

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todos os regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, diante da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8654, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 8854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezesseis anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram emitidas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

## 0001 - Ácido Muriático lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:09:28	Empa multo	Empa multo	132	9,00	R\$ 1.188,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.546/0001-80	13/01/2023 - 09:12:11	VITRAL	VITRAL	132	44,30	R\$ 5.848,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:55:33	Impafacef	Impafacef	132	9,50	R\$ 1.254,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 14:39:49	ácido muriático	max	132	3,89	R\$ 513,48	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	ACIDO MURIATICO 1L	LIMPA TUDO	132	9,62	R\$ 1.269,84	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	09.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:35:50	LT	Limpa Multi	132	8,00	R\$ 1.056,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:06:54	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	132	3,90	R\$ 514,80	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.108.818/0001-60	20/01/2023 - 12:03:08	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	132	6,50	R\$ 858,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.638/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	SATURNO	132	41,98	R\$ 5.549,82	Sim

## 0002 - Água Sanitária lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:09:44	clonco	clonco	3.250	2,90	R\$ 9.425,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.546/0001-80	13/01/2023 - 16:10:31	CLORITO	CLORITO	3.260	2,13	R\$ 6.943,80	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:55:54	dragão	dragão	3.280	3,80	R\$ 12.464,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 14:42:01	PET	RMAX	3.280	1,79	R\$ 5.881,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	ÁGUA SANITÁRIA 1L	MAXLIMP	3.250	3,15	R\$ 10.237,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	09.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:38:03	lt	Clonco	3.250	3,00	R\$ 9.750,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
 Código verificador: 447828



MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:06:59	TUBARÃO	TUBARÃO	3.250	2,20	R\$ 7.150,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:55:05	AGUA SANITARIA	CLORITO	3.250	3,50	R\$ 11.375,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	CLORITO	CLORITO	3.250	1,99	R\$ 6.467,50	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:58	UNIDADE	CLORITO	3.250	6,80	R\$ 22.100,00	Sim

## 0003 - Amaciante 2lt

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:10:01	campense	campense	290	9,00	R\$ 2.610,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:10:51	SONHO	SONHO	290	15,16	R\$ 4.396,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:58:10	polux	polux	290	9,00	R\$ 2.610,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 14:44:35	PET	SONHO	290	5,19	R\$ 1.505,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:40	AMACIANETE 2L	SONHO	290	9,68	R\$ 2.807,20	Sim
INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	09.164.664/0001-85	18/01/2023 - 18:38:19	2lt	Marca Própria	290	8,54	R\$ 2.465,00	Sim
MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:20:36	NOVO	NOVO	290	6,99	R\$ 2.027,10	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:55:18	AMACIANTE	VALENÇA	290	6,90	R\$ 2.071,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MAX LIMP	MAX LIMP	290	6,99	R\$ 2.027,10	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:58	UNIDADE	YSO	290	18,80	R\$ 5.452,00	Sim

## 0004 - Avental Descartável

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:10:13	medix	medix	25	9,00	R\$ 225,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:10:50	ECOMAX	ECOMAX	25	2,55	R\$ 63,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:58:38	medix	medix	25	8,00	R\$ 200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 14:45:32	DESCARTAVEL	PLASUTA	25	5,99	R\$ 149,75	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:41	AVENTAL DESCARTÁVEL	MC	25	9,38	R\$ 234,50	Sim
Impeto Bancarias Eireli	21.688.384/0001-33	19/01/2023 - 10:21:15	ANTONELLE	ANTONELLE ANVISA: 82189770002	25	8,00	R\$ 200,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	30g descartavel uni	DESCARPACK	25	500,00	R\$ 12.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	REGIONAL	REGIONAL	25	12,50	R\$ 312,50	Sim

## 0005 - Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:10:29	plastex	plastex	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:07	MEGAPLAST	MEGAPLAST	30	6,80	R\$ 204,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:22.  
Código verificador: 447B28





0163

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 09:58:50	plastex	plastex	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:46:46	PLASTICO	PLASTIL	30	2,49	R\$ 74,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:41	BACIA PLÁST. 1L	MERCONPLAS	30	12,43	R\$ 372,90	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:06:02	MERCOPLAST	MERCOPLAST	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	1,5L REF:0573	JAGLIAR	30	600,00	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	30	9,90	R\$ 297,00	Sim

## 0006 - Bacia Plástica 7 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:10:43	plastex	Plastex	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:14	AM IMPORTS	AM IMPORTS	30	12,75	R\$ 382,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 09:57:06	plastex	Plastex	30	25,00	R\$ 750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:47:50	PLASTICO	PLASTE	30	3,99	R\$ 119,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:42	BACIA PLÁST. 7L	MERCONPLAS	30	52,07	R\$ 862,10	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:09:55	MERCOPLAST	MERCOPLAST	30	8,50	R\$ 255,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:13	8L PLASTICA TACHO	PLASLIDER	30	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	30	14,90	R\$ 447,00	Sim

## 0007 - Bacia Plástica 6 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:11:04	plastex	plastex	30	25,00	R\$ 750,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:21	UNIJET	UNIJET	30	8,50	R\$ 255,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 09:57:21	plastex	Plastex	30	23,00	R\$ 690,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:48:25	PLASTICO	PLASTIL	30	2,99	R\$ 89,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:42	BACIA PLÁST. 6L	MERCONPLAS	30	26,54	R\$ 797,40	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:10:12	MERCOPLAST	MERCOPLAST	30	7,50	R\$ 225,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:13	5,6L 30CM PLASTICA	AROPLAST	30	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 06972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	30	12,90	R\$ 387,00	Sim

## 0008 - Balde de Plástico 12 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:11:21	plastex	plastex	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:32	CDK	CDK	200	13,43	R\$ 2.686,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 09:57:34	plastex	plastex	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:49:03	PLASTICO	PLASTIL	200	6,75	R\$ 1.350,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.pqnuvo.org.br/validar/compraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447929



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:42	BALDE PLÁST. 12L	MERCOPLAS	200	15,56	R\$ 3.116,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:10:41	MERCOPLAST	MERCOPLAST	200	12,50	R\$ 2.500,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 18:09:14	12L PLASTICA	AROPLAST	200	500,00	R\$ 100.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	AROPLAST	AROPLAST	200	19,90	R\$ 3.980,00	Sim

## 0009 - Balde plástico 60 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:11:37	plavale	plavale	40	80,00	R\$ 3.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:39	AROPLAST	AROPLAST	40	56,10	R\$ 2.244,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:57:52	plastex	plastex	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:48:53	PLASTICO	PLASTIL	40	8,99	R\$ 359,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	BALDE PLÁST. 60L	MERCOPLAS	40	85,67	R\$ 3.428,80	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:11:12	MERCOPLAST	MERCOPLAST	40	39,90	R\$ 1.596,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 18:09:14	BOL FECHADO TIPO CESTO	ANTARES	40	500,00	R\$ 20.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	AROPLAST	AROPLAST	40	49,90	R\$ 3.996,00	Sim

## 0010 - Bandeja Plastica 12 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:11:52	plastex	plastex	15	45,00	R\$ 675,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:40	PE NATURAL	PE NATURAL	15	66,89	R\$ 1.003,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:58:11	plastex	plastex	15	45,00	R\$ 675,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:50:37	PLASTICO	PLASTIL	15	5,99	R\$ 89,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	BANDEJA PLÁST. 12L	SANREMO	15	48,42	R\$ 726,30	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 18:08:14	12L 5 TAMPA	DELLAP	15	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	AROPLAST	AROPLAST	15	19,90	R\$ 298,50	Sim

## 0011 - Barbeador Descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:12:08	bic	bic	270	2,50	R\$ 675,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:11:58	BIC	BIC	270	2,99	R\$ 807,30	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 09:59:24	bio	bio	270	2,00	R\$ 540,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 14:51:55	DESCARTAVEL	PROBAK	270	1,49	R\$ 402,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	BARBEADOR DESCARTAVEL	ROBAK	270	2,78	R\$ 745,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPREENSE LTDA	08.158.664/0001-95	19/01/2023 - 16:36:40	barbeador	Proback	270	5,50	R\$ 1.485,00	Sim

= 313 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0165

MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:11:48	PROBAX	PROBAX	270	2,50	R\$ 675,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	18/01/2023 - 16:09:14	2 LAMINAS	FOXLUX	270	500,00	R\$ 135.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BIC	BIC	270	1,00	R\$ 637,30	Sim

## 0012 - Bloqueador Solar fator 60 FPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:12:23	nivea	nivea	500	65,00	R\$ 32.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUCA PAPELARIA LTDA	20.188.545/0001-80	13/01/2023 - 16:12:03	NUTRIEX	NUTRIEX	500	30,55	R\$ 15.275,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 08:56:39	nubrex	nubrex	500	60,00	R\$ 30.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:53:39	FRASCO	NIVEA	500	0,39	R\$ 195,00	Sim
LPK LTDA	09.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:04	60962	NUTRIEX	500	80,00	R\$ 40.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	BLOQUEADOR SOLAR 60FPS	SUNDAY	500	67,75	R\$ 33.875,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	18/01/2023 - 16:09:14	FPS 60 120ML	SUNDAY	500	500,00	R\$ 250.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	SUNDOWN	SUNDOWN	500	69,90	R\$ 34.950,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.538/0001-01	20/01/2023 - 13:04:58	UNIDADE	SUNDAY	500	52,00	R\$ 26.000,00	Sim

## 0013 - Canudo Débravel pct/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:12:36	festa	festa	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUCA PAPELARIA LTDA	20.188.545/0001-80	13/01/2023 - 16:12:12	STRAWPLAST	STRAWPLAST	20	4,91	R\$ 98,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:00:00	festóide	festóide	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:54:29	DESCARTAVEL	PLASTIL	20	5,89	R\$ 117,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	CANUDO DOBRÁVEL PCT C/100	STRAWPLAST	20	21,80	R\$ 432,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	18/01/2023 - 16:09:09	FLEXIVEL	STRAWPLAST	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	STRAWPLAST	STRAWPLAST	20	9,90	R\$ 198,00	Sim

## 0014 - Cera Líquida 750ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:12:51	polux	polux	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUCA PAPELARIA LTDA	20.188.545/0001-80	13/01/2023 - 16:12:21	FANTASTIC	FANTASTIC	50	10,18	R\$ 509,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:00:17	polux	polux	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:55:15	FRASCO	RMAX	50	6,79	R\$ 289,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	CERA LÍQUIDA 750ML	POLYLAR	50	9,72	R\$ 486,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivoportalcompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447B2B



INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:38:57	750ml	Marca Própria	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:12:09	BRY	BRY	50	7,50	R\$ 375,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	VALENÇA	VALENÇA	60	7,99	R\$ 399,50	Sim

## 0015 - Coador de Cafe Flanelado com Cabo de Madeira 130mm

Fornecedor	CNP/CNPJ	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Itaci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:13:09	coador	coador	20	6,00	R\$ 120,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 18:12:29	COLONIAL	COLONIAL	20	2,55	R\$ 51,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:00:34	metlla	metlla	20	5,00	R\$ 100,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:56:38	PANO	PANO	20	1,49	R\$ 29,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	COADOR DE CAFE FLANELADO	MC	20	6,70	R\$ 134,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:37:14	130mm	Roma	20	8,00	R\$ 160,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 18:08:14	13CM CABO MADEIRA	BEAUTY	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	REGIONAL	REGIONAL	20	3,90	R\$ 78,00	Sim

## 0016 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L

Fornecedor	CNP/CNPJ	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Itaci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:13:23	plastic	plastic	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 18:12:40	MOR	MOR	160	15,38	R\$ 1.530,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:00:47	plastic	plastic	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:57:37	PLASTICO	PLASTIL	100	6,25	R\$ 625,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	CESTO PLAST. VAZADO 10L	MERCONPLAS	100	13,98	R\$ 1.398,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:12:33	MERCOPLAST	MERCOPLAST	100	8,50	R\$ 850,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 18:09:14	10L TELADO	AROPLAST	100	500,00	R\$ 50.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	100	14,90	R\$ 1.490,00	Sim

## 0017 - Colônia Infantil 750ml

Fornecedor	CNP/CNPJ	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Itaci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:13:39	banal	banal	100	28,00	R\$ 2.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 18:12:49	HUGGIES	HUGGIES	100	25,33	R\$ 2.533,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:01:02	pepe	pepe	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-29	16/01/2023 - 14:56:21	FRASCO	BABY	100	7,49	R\$ 749,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	COLÔNIA INF. 750ML	HALLEY BABY	100	30,10	R\$ 3.010,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/01/2023 às 08:33:52.  
Código Verificador: 447828



0167

MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:12:58	MY BABY	MY BABY	100	39,90	R\$ 3.990,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	XUXINHA	XUXINHA	100	28,90	R\$ 2.890,00	Sim

## 0018 - Corda p/ Varal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:13:53	corda	corda	40	8,00	R\$ 320,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:12:58	BOMPACK	BOMPACK	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:01:14	corda	corda	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 14:58:58	PLASTICO	PLASTIL	40	1,10	R\$ 44,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	CORDA P/ VARAL	MS VARAL	40	8,80	R\$ 344,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:13:23	CORDA	CORDA	40	2,90	R\$ 116,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 16:08:15	10M N'S	MB	40	600,00	R\$ 24.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	SUPERCORDA	SUPERCORDA	40	4,90	R\$ 196,00	Sim

## 0019 - Cotonete 60/75 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:14:06	coton	cotton	30	6,00	R\$ 180,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:13:03	FARMATEX	FARMATEX	90	2,65	R\$ 238,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:01:27	coton	cotton	30	6,00	R\$ 180,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 14:58:48	GADCA	COTTON	30	1,25	R\$ 37,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:44	COTINETE CX 675	COTTON	30	6,45	R\$ 193,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.864/0001-85	18/01/2023 - 16:37:35	cotonete	cotton baby	30	3,00	R\$ 90,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:13:41	COTTON	COTTON	30	2,90	R\$ 87,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 16:08:15	75UNO HASTE FLEXIVEL	DENGO	30	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	COTTON	COTTON	30	3,90	R\$ 117,00	Sim

## 0020 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:14:23	dicolle	dicolle	300	6,00	R\$ 1.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:13:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	10,03	R\$ 3.009,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:01:45	dicolle	dicolle	300	4,50	R\$ 1.350,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:00:37	INOX	PLASTIL	300	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
IFK LTDA	00.835.580/0001-40	17/01/2023 - 10:54:08	BASIC	GOURMET MIX	300	60,00	R\$ 18.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:43	COLHER DE SOPA INOX G	TAUNER INOX	300	5,38	R\$ 1.614,00	Sim

Página 7 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivos.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447928



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.782/0001-80	19/01/2023 - 16:09:09	REF.8004 20,6CM	KEHOME	300	600,00	R\$ 160.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	7,60	R\$ 2.270,00	Sim

## 0021 - Colheras Sobre Mesa Inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:14:40	discolla	discolla	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 16:13:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	7,85	R\$ 2.355,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:02:17	discolla	discolla	300	3,00	R\$ 900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:03:02	INOX	PLASTIL	300	2,99	R\$ 897,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:05	BASIC	GOURMET MDX	300	50,00	R\$ 15.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:45	COLHER SOBREMESA INOX	TAUMER INOX	300	4,30	R\$ 1.290,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.782/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	REF.8004 15,5CM	KEHOME	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	4,80	R\$ 1.470,00	Sim

## 0022 - Copo de vidro 200 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:14:56	nadir	nadir	800	6,00	R\$ 4.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 16:13:31	NADIR	NADIR	800	6,51	R\$ 5.208,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:02:33	nadir	nadir	800	6,00	R\$ 4.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:04:34	VIDRO	COPOBRAS	800	1,19	R\$ 952,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:05	7005	NADIR FIGUEIREDD	800	50,00	R\$ 40.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:45	COPO DE VIDRO 200ML	NADIR	800	6,45	R\$ 5.160,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.782/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	REF.2020 200ML	NADIR	800	500,00	R\$ 400.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	800	19,80	R\$ 15.840,00	Sim

## 0023 - Creme Dental 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:15:11	sunisa	sunisa	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 16:13:43	COLGATE	COLGATE	500	5,46	R\$ 2.730,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:05:32	evan	evan	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:05:03	FRASCO	SORRISO	500	1,75	R\$ 875,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:45	CREME DENTAL 90G	ICE CLEAN	500	6,45	R\$ 3.225,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPANENSE LTDA	08.158.684/0001-95	16/01/2023 - 16:37:54	90g	Ice Fresh	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	18/01/2023 - 11:14:16	COLGATE	COLGATE	500	4,20	R\$ 2.100,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447B26



AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	EVEN	EVEN	500	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	38.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:58	UNIDADE	ICE CLEAN	500	5,64	R\$ 2.820,00	Sim

## 0024 - Colher descartavel pacote cf 50 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Incl Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:15:24	Isola	Isola	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 16:13:52	PLAZAPEL	PLAZAPEL	200	6,25	R\$ 1.250,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:19:08	feutids	feutids	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:05:45	DESCARTAVEL	PLASTIL	200	3,85	R\$ 770,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:45	COLHER DESC. PCT C/50	STRAWPLAST	200	8,60	R\$ 1.720,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:23:57	PLAZAPEL	PLAZAPEL	200	3,75	R\$ 750,00	Sim
BJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.414.768/0001-80	19/01/2023 - 18:09:10	DESCARTAVEL REFEIÇÃO	STRAWPLAST	200	500,00	R\$ 100.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	3,99	R\$ 798,00	Sim

## 0025 - Copo descartavel 180ml com 100/und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Incl Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:15:44	crystalcopo	crystalcopo	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 10:14:01	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	5.000	6,78	R\$ 33.900,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:19:23	copobras	copobras	5.000	7,50	R\$ 37.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:06:34	DESCARTAVEL	PLASTIL	5.000	4,65	R\$ 23.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:46	COPO DESC. 180ML PCT C/100	CRISTALCOPO	5.000	8,60	R\$ 43.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.159.664/0001-85	18/01/2023 - 16:34:10	180ml	Crstal	5.000	8,10	R\$ 40.500,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:15:33	COPOBRAS	COPOBRAS	5.000	5,50	R\$ 27.500,00	Sim
HÇ COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	26.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:55:54	COPO DESCARTAVEL	TOTAL PLAST	5.000	8,50	R\$ 42.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MINAPLAST	MINAPLAST	5.000	4,99	R\$ 24.950,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	38.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	PACOTE	BONPACK	5.000	22,84	R\$ 114.200,00	Sim

## 0026 - Copo descartavel 50ml com 100/und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Incl Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:16:01	crystalcopo	crystalcopo	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 16:14:10	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	3.000	3,57	R\$ 10.710,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:19:08	copobras	copobras	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:07:13	DESCARTAVEL	PLASTIL	3.000	2,48	R\$ 7.470,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://valida.dgq.gov.br/portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0170

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:46	COPO DESC. 60ML PCT C/100	CRISTALCOPO	3.000	7,53	R\$ 22.590,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.168.684/0001-85	18/01/2023 - 18:38:23	5cm	CRISTAL	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:16:54	COPOBRÁS	COPOBRÁS	3.000	3,50	R\$ 10.500,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 22:58:10	COPO DESCARTAVEL	TOTAL PLAST	3.000	5,60	R\$ 16.800,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MINAPLAST	MINAPLAST	3.000	3,99	R\$ 11.970,00	Sim
FARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.580.836/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	PACOTE	BOMPACK	3.000	12,72	R\$ 38.160,00	Sim

## 0027 - Depósito/Pote Organizador Multuso Quadrado 4l Colorido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Patrícia de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:17	plavale	plavale	20	35,00	R\$ 720,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 18:14:18	TOP LINE	TOP LINE	20	47,70	R\$ 954,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:19:55	plabex	Plabex	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:05:31	PLASTICO	PLASTIL	20	7,99	R\$ 159,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:46	DEPÓSITO ORGANIZADOR 4L	SANREMO	20	38,20	R\$ 764,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	18/01/2023 - 16:09:09	REF:22014L QUADRADA 24X24X10CM	ERCAPLAST	20	690,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	20	18,90	R\$ 398,00	Sim

## 0028 - Depósito/Pote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Patrícia de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:32	plavale	plavale	20	45,00	R\$ 920,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:20:11	plabex	Plabex	20	45,00	R\$ 900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:09:20	PLASTICO	PLASTIL	20	8,89	R\$ 177,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:46	DEPÓSITO QUADRADO 8L	SANREMO	20	48,95	R\$ 979,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AROPLAST	AROPLAST	20	29,90	R\$ 598,00	Sim

## 0029 - Desentupidor de Pia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Patrícia de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:16:50	mundial	mundial	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	13/01/2023 - 18:14:42	STYLE	STYLE	20	7,55	R\$ 151,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:20:27	mundial	mundial	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:10:07	PLASTICO	PLASTIL	20	1,89	R\$ 37,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:46	DESENTUPIDOR	CRISTAL	20	16,10	R\$ 322,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	18/01/2023 - 16:09:09	SANFONADO PLASTICO	SACRAMENTO	20	600,00	R\$ 10.000,00	Sim

Página 6 de 34



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ivildesarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447B28





0171

AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MUNDIAL	MUNDIAL	20	14,90	R\$ 298,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------	------------	-----

## 0030 - Desinfetante 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:17:03	campinense	campinense	4.000	8,00	R\$ 32.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SÚNCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:14:53	DRAGÃO	DRAGÃO	4.000	8,31	R\$ 33.240,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:20:43	poRux	poRux	4.000	7,86	R\$ 31.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:10:57	FRASCO	QUASAR	4.000	3,79	R\$ 15.160,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.808.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:47	DESINFETANTE 2L	MAXLIMP	4.000	8,60	R\$ 34.400,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:39:37	2L	Marca Propria	4.000	5,90	R\$ 23.600,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:16:33	QUARANI	QUARANI	4.000	6,50	R\$ 26.000,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:56:24	DESINFETANTE	VALENÇA	4.000	9,00	R\$ 36.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ALLIAN	ALLIAN	4.000	5,90	R\$ 23.600,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.538/0003-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	YSO	4.000	23,52	R\$ 94.080,00	Sim

## 0031 - Desodorizador de Ar 400ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:17:19	secar	secar	300	18,00	R\$ 5.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SÚNCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 15:15:04	BOM AR	BOM AR	300	25,33	R\$ 7.599,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:21:07	puro ar	puro ar	300	12,90	R\$ 3.870,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:11:51	FRASCO	QUASAR	300	11,65	R\$ 3.495,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.808.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:47	DESODORIZADOR 400ML	KELDRON	300	13,98	R\$ 4.194,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:39:02	400ml	Ubr	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:17:06	BOM AR	BOM AR	300	13,20	R\$ 3.960,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	PURO AR	PURO AR	300	11,90	R\$ 3.570,00	Sim

## 0032 - Detergente 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 08:17:34	campinense	campinense	2.800	8,00	R\$ 22.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SÚNCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:16:11	MAXLIM	MAXLIM	2.800	8,69	R\$ 24.312,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:21:23	poRux	poRux	2.800	8,90	R\$ 24.920,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:12:19	PLASTICO	QUASAR	2.800	5,79	R\$ 16.212,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447829



0172

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:48	DETERGENTE 2L	MAXLIMP	2.800	8,68	R\$ 27.104,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.684/0001-95	18/01/2023 - 16:38:15	RL	Marca Própria	2.800	8,06	R\$ 22.400,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:17:33	GUARANI	GUARANI	2.800	6,89	R\$ 19.572,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:56:39	DETERGENTE	VALENÇA	2.800	9,90	R\$ 27.720,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.105.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ALLIAN	ALLIAN	2.800	5,90	R\$ 16.520,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	YSO	2.800	18,20	R\$ 50.760,00	Sim

## 0033 - Escova Sanitária

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Sora	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:06	plavale	plavale	250	12,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SINCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:15:18	BETTANIM	BETTANIM	250	33,88	R\$ 8.471,50	Sim
THALES DE LAESSÉS HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:22:07	plastex	plastex	250	10,00	R\$ 2.500,00	Sim
ANTONIO ARTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:12:58	PLASTICO	PLASTIL	250	4,99	R\$ 1.247,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:48	ESCOVA SANITÁRIA	CRISTAL	250	12,90	R\$ 3.225,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.684/0001-95	18/01/2023 - 16:39:29	escova	Mundial	250	8,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:17:57	SANIBRISA	SANIBRISA	250	8,98	R\$ 1.747,50	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.105.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	250	7,90	R\$ 1.975,00	Sim

## 0034 - Escova Tanque

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Sora	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:20	plavale	plavale	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
DISTRIBUIDORA SINCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:15:25	CONDOR	CONDOR	50	5,10	R\$ 255,00	Sim
THALES DE LAESSÉS HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:22:20	mundial	mundial	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
ANTONIO ARTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:13:31	PLASTICO	PLASTIL	50	2,49	R\$ 124,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:48	ESCOVA TANQUE	CRISTAL	50	8,68	R\$ 434,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.684/0001-95	18/01/2023 - 16:39:45	tanque	Mundial	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:18:22	ESCOVA	ESCOVA	50	3,99	R\$ 199,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.768/0001-80	19/01/2023 - 18:00:12	BASE PLÁSTICA	TOO	50	800,00	R\$ 25.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.105.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	50	5,90	R\$ 295,00	Sim

## 0035 - Esponha de Aço 8 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 7 de 7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:37.  
 Código verificador: 447B28.



0173

Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:36	essolan	essolan	800	5,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 18:15:33	LUSTRO	LUSTRO	800	2,70	R\$ 2.160,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:22:33	essolan	essolan	800	4,50	R\$ 3.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:14:22	PACOTE	QUASAR	800	1,65	R\$ 1.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:48	ESPONJA DE AÇO PCT O/S	LUSTRO	800	6,38	R\$ 4.304,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:39:59	esponja	Assolan	800	3,50	R\$ 2.800,00	Sim
MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:18:45	ASSOLAN	ASSOLAN	800	1,80	R\$ 1.440,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.108/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	ASSOLAN	ASSOLAN	800	6,37	R\$ 4.296,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 09972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	Q LUSTRO	Q LUSTRO	800	2,58	R\$ 2.064,00	Sim

## 0036 - Esponja Dupla Face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:51	essolan	essolan	3.000	2,50	R\$ 7.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 18:15:41	BRILHUS	BRILHUS	3.000	1,34	R\$ 4.020,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:22:46	essolan	essolan	3.000	1,80	R\$ 5.700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:15:18	PACOTE	BRILHUS	3.000	0,65	R\$ 1.950,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	3.000	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:40:12	dupla face	wish	3.000	1,10	R\$ 3.300,00	Sim
MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:20:15	ALKLIN	ALKLIN	3.000	0,90	R\$ 2.700,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.108/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	3.000	2,66	R\$ 8.040,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.823.342/0001-23	18/01/2023 - 22:56:53	ESPONJA	JETOSA	3.000	2,00	R\$ 6.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 09972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	WISH	WISH	3.000	0,89	R\$ 2.670,00	Sim

## 0037 - Faca de mesa Inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:18:12	dicolle	dicolle	300	5,00	R\$ 1.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 18:15:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	14,38	R\$ 4.314,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:23:01	dicolle	dicolle	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:16:14	INOX	PLASTIL	300	3,89	R\$ 1.167,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FACA DE MESA INOX	TAUMIER INOX	300	3,38	R\$ 1.014,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	40.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	REF:8003 21CM	KEHOME	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 09972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	7,86	R\$ 2.376,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://iveta.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



## 0038 - Filme PVC Transp. 30m (rolo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-51	13/01/2023 - 09:19:23	Isafilm	Isafilm	450	9,00	R\$ 4.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:15:58	WYDA	WYDA	450	6,01	R\$ 2.974,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:23:22	Isafilm	Isafilm	450	8,90	R\$ 4.005,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:17:09	ROLO	BRILHUX	450	6,10	R\$ 2.745,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FILME PVC TRANSP. 30cm	WYDA	450	6,68	R\$ 4.358,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.159.564/0001-95	18/01/2023 - 16:40:28	30m	Vabene	450	10,00	R\$ 4.500,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	28CM X 30M	SEAFLEX	450	500,00	R\$ 225.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 09972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:09	GUARUFILM	GUARUFILM	450	4,90	R\$ 2.205,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAS HOSPITALARES LTDA	39.800.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	BOMPACK	450	14,68	R\$ 6.608,00	Sim

## 0039 - Flanela Média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-51	13/01/2023 - 09:19:46	Impotex	Impotex	850	3,00	R\$ 4.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:16:32	CITA TEXTIL	CITA TEXTIL	850	3,00	R\$ 4.250,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:23:43	Impotex	Impotex	850	4,50	R\$ 3.825,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:17:52	PAIRO	BRILHUX	850	1,99	R\$ 1.691,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FLANELA MEDIA	MC	850	5,38	R\$ 4.573,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.159.564/0001-95	18/01/2023 - 16:40:41	media	Rome	850	3,20	R\$ 2.720,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:21:07	MC	MC	850	4,00	R\$ 3.400,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	28X48CM	INTEXTIL	850	500,00	R\$ 425.000,00	Sim
CARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	850	5,37	R\$ 4.564,50	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 09972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DANTEX	DANTEX	850	2,99	R\$ 2.541,50	Sim

## 0040 - Fralda descartável P com 30 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-51	13/01/2023 - 09:20:11	hipopo baby	hipopo baby	600	33,00	R\$ 28.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:16:44	MEGAFRAL	MEGAFRAL	600	24,89	R\$ 19.312,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:23:50	cremer	cremer	600	32,80	R\$ 28.320,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:18:28	PACOTE	VIC	600	18,75	R\$ 13.400,00	Sim
EPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:05	1711	ISABABY	600	60,00	R\$ 84.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0175

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FRALDA DESC. P PCT C/30	COMFORT BABY	800	35,43	R\$ 28.344,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:40:55	P	Fofura	800	45,00	R\$ 36.000,00	Sim
Império Bandeirões Eireli	21.589.394/0001-35	19/01/2023 - 10:21:41	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	800	80,00	R\$ 72.000,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 17:21:41	BABY ROGER	BABY ROGER	800	17,90	R\$ 14.320,00	Sim
VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	03.959.575/0001-24	19/01/2023 - 15:28:17	MARDAM	MARDAM/MARDAM	800	25,00	R\$ 20.000,00	Sim
SENA COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	ck	ck	800	122,02	R\$ 97.618,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BABY	BABY	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim

## 0041 - Fralda descartável M com 20 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Isaci Palmira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:20:29	hipopo baby	hipopo baby	800	36,00	R\$ 28.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:59	MEGAFRAL	MEGAFRAL	800	19,98	R\$ 15.988,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:24:17	cremer	cremer	800	35,90	R\$ 28.720,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR LPA LTDA	09.218.894/0001-28	16/01/2023 - 15:18:08	PACOTE	VIC	800	18,75	R\$ 13.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FRALDA DESC. M PCT C/20	COMFORT BABY	800	38,65	R\$ 30.920,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:41:13	M	Fofura	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
Império Bandeirões Eireli	21.589.394/0001-35	19/01/2023 - 10:22:12	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	800	60,00	R\$ 48.000,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 17:22:20	BABY ROGER	BABY ROGER	800	17,90	R\$ 14.320,00	Sim
VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	03.959.575/0001-24	19/01/2023 - 15:28:16	MARDAM	MARDAM/MARDAM	800	22,00	R\$ 17.600,00	Sim
SENA COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:47:40	ck	ck	800	85,43	R\$ 68.344,00	Sim
FREGUEZ LTDA ME	27.114.845/0001-64	20/01/2023 - 11:10:57	TOP	BABY PISSOPRUS	800	18,75	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BABY	BABY	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim

## 0042 - Fralda descartável G com 18 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Isaci Palmira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:20:47	hipopo baby	hipopo baby	800	38,00	R\$ 30.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:17:08	MEGAFRAL	MEGAFRAL	800	19,91	R\$ 15.928,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:24:54	cremer	cremer	800	38,99	R\$ 31.120,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR LPA LTDA	09.218.894/0001-28	16/01/2023 - 15:18:39	PACOTE	VIC	800	18,75	R\$ 13.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:49	FRALDA DESC. G PCT C/20	COMFORT BABY	800	37,50	R\$ 30.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:31:32.  
Código verificador: 447825



0176

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	FRALDA DESC. G PCT C18	CONFORT BABY	800	41,90	R\$ 33.040,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-85	18/01/2023 - 16:41:30	G	Fofura	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
Impeto Bandejas Eireli	21.589.394/0001-35	18/01/2023 - 10:22:35	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	800	54,00	R\$ 43.200,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:22:38	BABY ROGER	BABY ROGER	600	17,90	R\$ 10.740,00	Sim
VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	03.959.575/0001-24	19/01/2023 - 16:28:17	MARDAM	MARDAM/MARDAM	800	22,00	R\$ 17.600,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	ck	ck	800	82,80	R\$ 66.240,00	Sim
PREGWEB LTDA ME	27.114.845/0001-64	20/01/2023 - 11:11:48	TOP	BABY PISCICIPRUS	600	18,76	R\$ 11.256,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 0972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BABY	BABY	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim

## 0043 - Fralda descartável XG com 24 UND

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Unico	Valor Total	LC 123/2006
Itad Palmeira da Costa S/ra	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:21:01	tipo baby	hipop baby	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:17:13	MEGAFRAL	MEGAFRAL	800	31,86	R\$ 25.488,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.198.131/0001-48	16/01/2023 - 10:25:09	cramer	cramer	800	39,90	R\$ 31.920,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:20:10	PACOTE	VIC	800	16,75	R\$ 13.400,00	Sim
LPK LTDA	00.525.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:06	52472	ISABABY	800	90,00	R\$ 72.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	FRALDA DESC. XG PCT C24	CONFORT BABY	800	42,85	R\$ 34.360,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-85	18/01/2023 - 16:41:30	XG	Fofura	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
Impeto Bandejas Eireli	21.589.394/0001-35	18/01/2023 - 10:22:35	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	GENÉRICA AFE: 4.02269-7	800	72,00	R\$ 57.600,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:22:39	BABY ROGER	BABY ROGER	800	42,00	R\$ 33.600,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	ck	ck	800	120,39	R\$ 96.312,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 0972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BABY	BABY	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim

## 0044 - Garfo de mesa Inox

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Unico	Valor Total	LC 123/2006
Itad Palmeira da Costa S/ra	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:21:16	diatle	diatle	300	5,00	R\$ 1.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	18,10	R\$ 5.430,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.198.131/0001-48	16/01/2023 - 10:25:25	diatle	diatle	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:20:57	INOX	PLASTIL	300	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
LPK LTDA	00.525.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:06	BASIC	GOURMET MIX	300	50,00	R\$ 15.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	GARFO MESA INOX	TAJMER INOX	300	5,36	R\$ 1.614,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:08:12	DESCARTAVEL REPEÇÃO	STAWPLAST	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim

F 13/01/2023 16:00:31



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento para eletrônico no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0177

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500	7,00	R\$ 2.370,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	------	--------------	-----

## 0045 - Garfos descartáveis com 50 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Ind Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:21:30	tesla	tesla	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:17:26	MASTER PLUS	MASTER PLUS	300	16,15	R\$ 4.845,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:26:43	feixidos	teskide	300	6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:21:37	DESCARTAVEL	PLASTIL	300	3,85	R\$ 1.155,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	GARFO DESC. PCT C/50	STRAWPLAST	300	7,53	R\$ 2.259,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:23:23	PLAZAPEL	PLAZAPEL	300	3,75	R\$ 1.125,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	STRAWPLAST	STRAWPLAST	300	3,69	R\$ 1.197,00	Sim

## 0046 - Guardanapo Pct c/50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	46.906.919/0001-40	12/01/2023 - 18:00:48	GUARDANAPO FOLHA SIMPLES	LEAL	2.000	6,12	R\$ 10.240,00	Sim
Ind Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:21:42	lara	lara	2.000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:17:38	MALU	MALU	2.000	1,77	R\$ 3.540,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:26:03	absoluto	absoluto	2.000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:22:17	DESCARTAVEL	SNOPE	2.000	1,10	R\$ 2.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	GUARDANAPO PCT C/50	BRASLEIRO	2.000	4,30	R\$ 8.600,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	06.158.564/0001-95	18/01/2023 - 18:42:05	GUARDANAPO	Ely	2.000	2,20	R\$ 4.400,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:24:31	Guardanapo	Guardanapo	2.000	1,75	R\$ 3.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	CHEFF	CHEFF	2.000	1,50	R\$ 3.000,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAS HOSPITALARES LTDA	39.500.936/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	BRASLEIRINHO	2.000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim

## 0047 - Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Ind Palmira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:23:29	termobar	termobar	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:17:46	INVICTA	INVICTA	20	61,05	R\$ 1.221,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:26:28	soprano	soprano	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:23:11	PLASTICO	TERMOLAR	20	24,99	R\$ 499,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:50	GARRAFA TERMICA 1L	SOPRANO	20	75,25	R\$ 1.505,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:25:28	TERMOLAR	TERMOLAR	20	29,90	R\$ 598,00	Sim

Página 24 de 34



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:12	1L PLASTICA PRESSAO	INVICTA	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ALLADIN	ALLADIN	20	39,80	R\$ 796,00	Sim

## 0048 - Inseticida 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:22:21	baygon	baygon	400	13,00	R\$ 5.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.546/0001-80	13/01/2023 - 18:17:54	MORTEIN AERO	MORTEIN AERO	400	23,29	R\$ 9.316,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:27:46	ultraiset	ultraiset	400	12,90	R\$ 5.160,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:23:52	FRASCO	SBP	400	10,48	R\$ 4.198,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	INSETICIDA 300ML	MORTEIN	400	13,98	R\$ 5.582,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPRIENSE LTDA	08.156.664/0001-95	18/01/2023 - 16:42:19	300ML	Uma	400	15,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:25:47	SBP	SBP	400	12,90	R\$ 5.160,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:09	300ML	BLIZZOFF	400	500,00	R\$ 200.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ULTRA INSET	ULTRA INSET	400	12,90	R\$ 5.160,00	Sim

## 0049 - Isqueiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:23:54	bic	bic	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.546/0001-80	13/01/2023 - 18:18:03	HIPER ISQUEIRO	HIPER ISQUEIRO	50	6,68	R\$ 333,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:27:58	bic	bic	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:24:38	PLASTICO	BIC	50	4,39	R\$ 219,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	ISQUEIRO	BIC	50	7,53	R\$ 376,50	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:26:04	BIC	BIC	50	4,50	R\$ 225,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:09	PEQUENO	BIC	50	500,00	R\$ 25.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	BIC	BIC	50	4,90	R\$ 245,00	Sim

## 0050 - Jarra de vidro 1,3l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:24:08	nadir	nadir	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.546/0001-80	13/01/2023 - 18:18:10	BIANCHINI	BIANCHINI	100	82,73	R\$ 8.273,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:28:13	nadir	nadir	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:25:52	VIDRO	BRIJLUX	100	3,25	R\$ 325,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	JARRA DE VIDRO 1,3L	NADIR	100	28,88	R\$ 2.888,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	1.5L S TAMPA	NADIR	100	500,00	R\$ 50.000,00	Sim





0179

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	100	28,90	R\$ 2.890,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	--------------	-----

## 0051 - Limpa Vidros 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmira de Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:24:28	campenense	campenense	300	8,00	R\$ 2.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:22	MAXLIM	MAXLIM	300	4,51	R\$ 1.353,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:28:28	polux	polux	300	8,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:25:00	FRASCO	QUASAR	300	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	LIMPA VIDROS 500ML	MAXLIMP	300	9,68	R\$ 2.904,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:42:37	500ML	Marca Própria	500	3,50	R\$ 1.650,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:26:27	UAU	UAU	300	7,15	R\$ 2.145,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AUDAX	AUDAX	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	PANDA	300	11,00	R\$ 3.300,00	Sim

## 0052 - Lustra Móvel 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmira de Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:24:47	polux	polux	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:29	POLIFLOR	POLIFLOR	300	24,48	R\$ 7.338,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:29:58	polux	polux	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	18/01/2023 - 15:26:38	FRASCO	QUASAR	300	8,58	R\$ 2.577,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	LUSTRA MÓVELS 500ML	PANDA	300	16,13	R\$ 4.839,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:26:47	BRY	BRY	300	6,15	R\$ 1.845,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	AUDAX	AUDAX	300	12,69	R\$ 3.807,00	Sim

## 0053 - Luva de Borracha (Par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmira de Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:25:09	mbife	mbife	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:30	ESFREGOM	ESFREGOM	800	21,06	R\$ 16.848,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:30:10	condor	condor	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:27:15	BORRACHA	QUASAR	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:51	LUVA DE BORRACHA	SANRO	500	10,76	R\$ 5.375,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:42:57	Borracha	Vabona	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	CA 42023 AMARELA	IMBAT	500	600,00	R\$ 250.000,00	Sim

Página 15 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0180

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	VA BENE	VA BENE	500	4,68	R\$ 2.498,00	Sim
FARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	UNIDADE	BOMPACK	500	11,96	R\$ 5.990,00	Sim

## 0054 - Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Val Vem Diversas Cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:25:27	plavale	plavale	50	125,00	R\$ 6.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:47	KMI PLASTICOS	KMI PLASTICOS	50	323,00	R\$ 16.150,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	10/01/2023 - 10:30:30	plastex	Plastex	50	120,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:28:48	PLASTICO	PLASTE	50	69,99	R\$ 3.499,50	Sim
ALTASMIERS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-64	16/01/2023 - 18:00:56	0050	ACL	50	360,00	R\$ 18.000,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:06	5008	JAGUAR	50	205,00	R\$ 10.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:52	LIXEIRA PLAST. 50L	MERCONPLAS	50	131,88	R\$ 6.594,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	50L BASCULANTE	JSN	50	600,00	R\$ 25.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	JAGUAR	JAGUAR	50	79,90	R\$ 3.995,00	Sim

## 0055 - Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:25:43	plavale	plavale	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:58	PLASUTIL	PLASUTIL	50	30,80	R\$ 1.540,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:30:47	plastex	plastex	50	27,90	R\$ 1.395,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:29:54	PLASTICO	PLASTE	50	39,89	R\$ 1.999,50	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:06	3065	JAGUAR	60	80,00	R\$ 4.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:52	LIXEIRA DE PIA 6,5L	MERCONPLAS	50	30,09	R\$ 1.602,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	REF278 6,5L BASCULANTE	BANREMO	50	500,00	R\$ 25.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	JAGUAR	JAGUAR	50	25,90	R\$ 1.295,00	Sim

## 0056 - Maço de Fósforos com 10 cx

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:25:58	mundial	mundial	450	8,00	R\$ 3.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:03	PARANÁ	PARANÁ	450	5,51	R\$ 2.479,50	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:30:39	MADÉIRA	OLHO	450	3,19	R\$ 1.435,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:52	MACO DE FÓSFORO C/10 CX	OLHO	450	8,60	R\$ 3.870,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.064/0001-95	18/01/2023 - 16:43:13	maço	Billa	450	3,50	R\$ 1.575,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	19/01/2023 - 11:27:09	ARGOS	ARGOS	450	4,99	R\$ 2.245,50	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447B25



0181

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-60	20/01/2023 - 12:03:08	SABIA	SABIA	450	2,89	R\$ 1.343,50	Sim
FARMAED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:04:59	UNIDADE	ESTILO	450	8,48	R\$ 3.815,00	Sim

## 0057 - Marmitec 3 Divisórias Alumínio Funda f.170ml com 100 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:26:21	marmitec	marmitec	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:18:10	MELLO	MELLO	30	282,63	R\$ 8.478,90	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:31:38	ALUMINIO	COPOBRAS	30	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	MARMITEC C/3	WYDA	30	172,00	R\$ 5.160,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-60	20/01/2023 - 12:03:08	WYDA	WYDA	30	79,90	R\$ 2.397,00	Sim

## 0058 - Prato raso vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:26:36	nadir	nadir	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:16	DURALEX	DURALEX	300	11,03	R\$ 3.309,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:31:10	nadir	nadir	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 16:35:18	VIDRO	DURALEX	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:06	6003	DURALEX	300	50,00	R\$ 15.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	PRATO RASO VIDRO	NADIR	300	10,75	R\$ 3.225,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	REF.0002 RASO VIDRO	NADIR	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-60	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	300	9,00	R\$ 2.970,00	Sim

## 0059 - Prato fundo vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:26:58	nadir	nadir	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:22	DURALEX	DURALEX	300	11,03	R\$ 3.309,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:31:24	nadir	nadir	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	16/01/2023 - 15:35:17	VIDRO	DURALEX	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:07	16704	DURALEX	300	50,00	R\$ 15.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	PRATO FUNDO VIDRO	NADIR	300	10,75	R\$ 3.225,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:10	REF.0008 FUNDO VIDRO	NADIR	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-60	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	300	14,90	R\$ 4.470,00	Sim

## 0060 - Prato p/ sobre mesa vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:31:32.  
Código verificador: 447829



0182

Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:27:09	nadir	nadir	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:29	DURALEX	DURALEX	300	10,17	R\$ 3.051,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:31:38	nadir	nadir	300	8,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:36:28	VIDRO	DURALEX	300	4,89	R\$ 1.497,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:08	6005	DURALEX	300	50,00	R\$ 15.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	PRATO P/ SOBREMESA VIDRO	NADIR	300	8,58	R\$ 2.504,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-60	18/01/2023 - 18:06:10	REF.0005 SOBREMESA	NADIR	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	DURALEX	DURALEX	300	14,90	R\$ 4.470,00	Sim

## 0061 - Panela de Pressão 7 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:27:09	panelux	panelux	20	115,00	R\$ 2.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:29	PANELUX	PANELUX	20	118,63	R\$ 2.372,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:31:38	panelux	panelux	20	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:36:28	ALUMINIO	ROQUE	20	75,00	R\$ 1.500,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:08	12065	ABC ALUMINIOS	20	350,00	R\$ 7.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	PANELA PRESSAO 7L	ALUMINIO ABC	20	128,13	R\$ 2.522,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-60	18/01/2023 - 18:06:11	7L F. INTERNO	PANELUX	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	PANELUX	PANELUX	20	69,90	R\$ 1.398,00	Sim

## 0062 - Panela de Pressão 10 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:27:09	panelux	panelux	20	140,00	R\$ 2.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:29	ALUSOL	ALUSOL	20	178,99	R\$ 3.579,80	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.138.131/0001-48	16/01/2023 - 10:31:38	panelux	panelux	20	150,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:36:28	ALUMINIO	ROQUE	20	125,00	R\$ 2.500,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:08	12098	ABC ALUMINIOS	20	620,00	R\$ 12.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:53	PANELA PRESSAO 10L	ALUMINIO ABC	20	155,50	R\$ 3.110,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-60	18/01/2023 - 18:06:11	10L F. INTERNO	PANELUX	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:06	PANELUX	PANELUX	20	92,00	R\$ 1.998,00	Sim

## 0063 - Pá para Lixo de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:27:09	plaxvale	plaxvale	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:19:29	AQUILA PLASTIC	AQUILA PLASTIC	300	9,35	R\$ 2.805,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site [pkp.tlvvalida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br](http://pkp.tlvvalida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br)  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:32:25	MUNDIAL	MUNDIAL	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:38:54	PLASTICO	PLASTIL	300	2,49	R\$ 747,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:54	PÁ DE LIXO	CRISTAL	300	10,75	R\$ 3.225,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	16/01/2023 - 16:43:34	Pá	MUNDIAL	300	8,50	R\$ 2.550,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:27:42	RAINHA	RAINHA	300	5,90	R\$ 1.770,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	32X22CM PLASTICA	AROPLAST	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MUNDIAL	MUNDIAL	300	6,99	R\$ 2.097,00	Sim

## 0064 - Palito para dente 200 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irac Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:28:09	gisa	gisa	500	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:20:00	THEOTO	THEOTO	500	3,38	R\$ 1.690,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:32:38	gisa	gisa	500	2,00	R\$ 1.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:39:42	MADEIRA	COPOBRAS	500	0,50	R\$ 250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:54	PALITO P/ DENTE	GABOARDI CX C/200	500	2,69	R\$ 1.345,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:28:05	GINA	GINA	500	1,00	R\$ 500,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:14	DENTAL 200UND. DE PALITO	THEOTO	500	500,00	R\$ 250.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	PARANA	PARANA	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim

## 0065 - Pano de Chão grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irac Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:28:24	Impotec	Impotec	1.000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:20:07	MC	MC	1.000	6,46	R\$ 6.460,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:32:53	Impotec	Impotec	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:40:22	PANO	FOFEX	1.000	3,48	R\$ 3.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:54	PANO DE CHÃO	SÃO JOSÉ	1.000	6,89	R\$ 6.890,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	16/01/2023 - 16:43:50	Pano de chão	Roma	1.000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:28:28	PANO	PANO	1.000	40,00	R\$ 40.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	50X60CM	INTEXTIL	1.000	500,00	R\$ 500.000,00	Sim
DARLI Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	1.000	6,98	R\$ 6.980,00	Sim
MC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.673.342/0001-23	19/01/2023 - 22:57:37	PANO DE CHÃO	MPTEX	1.000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DANTEX	DANTEX	1.000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim



0184

## 0066 - Pano p/ Pia grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmeira da Costa Silva	29.133.361/0001-52	13/01/2023 - 08:28:40	Impotex	Impotex	400	5,00	R\$ 2.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	13/01/2023 - 16:20:36	CORREIA	CORREIA	400	5,00	R\$ 2.000,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:33:16	arain	arain	400	4,50	R\$ 1.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.994/0001-28	16/01/2023 - 16:40:54	PANO	FOFEX	400	2,49	R\$ 996,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:54	PANO P/ PIA	SÃO JOSÉ	400	5,38	R\$ 2.152,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:44:02	Pia	Romar	400	5,50	R\$ 2.200,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:28:45	PANO	PANO	400	6,90	R\$ 2.760,00	Sim
HC COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.784/0001-80	19/01/2023 - 16:08:11	28X30CM PIA	ALKIDIN	400	500,00	R\$ 200.000,00	Sim
DARLÚ Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	400	5,37	R\$ 2.148,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DANTEX	DANTEX	400	3,99	R\$ 1.596,00	Sim

## 0067 - Papel Higiênico c/4 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:29:58	fofex	fofex	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	13/01/2023 - 16:20:55	FAMILIAR SOFT	FAMILIAR SOFT	5.000	4,60	R\$ 23.000,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:33:28	novo	novo	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.994/0001-28	16/01/2023 - 15:41:34	PACOTE	FOFEX	5.000	2,85	R\$ 14.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:55	PAPEL HIG. PCT C/4	COALA	5.000	6,45	R\$ 32.250,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 16:44:19	Papel higiênico	Coala	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:29:57	FLORAL	FLORAL	5.000	3,50	R\$ 17.500,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:37:48	PAPEL HIGIENICO	COALA	5.000	6,40	R\$ 32.000,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	COALA	COALA	5.000	3,50	R\$ 17.500,00	Sim
FARMACÔ COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	38.560.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	PACOTE	PETALAS	5.000	8,40	R\$ 42.000,00	Sim

## 0068 - Papel Toalha (Rolo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:29:15	absoluta	absoluta	2.000	8,50	R\$ 17.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	13/01/2023 - 16:21:02	PURI	PURI	2.000	3,30	R\$ 6.600,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	16/01/2023 - 16:33:43	absoluta	absoluta	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.994/0001-28	16/01/2023 - 15:42:22	DESCARTAVEL	FOFEX	2.000	3,65	R\$ 7.300,00	Sim



A autenticação do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:25.  
Código verificador: 447526



0185

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	PAPEL TOALHA ROLO	DUBELLE	2.000	9,14	R\$ 18.280,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, CAMPINENSE LTDA	06.188.664/0001-95	18/01/2023 - 16:44:40	papel toalha	Capree	2.000	15,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:29:57	SCALA	SCALA	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
MC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:58:00	PAPEL TOALHA	CAPRICHE	2.000	9,50	R\$ 19.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DUBELLE	DUBELLE	2.000	3,89	R\$ 7.780,00	Sim

## 0069 - Pastilha Sanitária 40g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irac Palmira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:29:30	polux	polux	600	5,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:21:08	POLIAL	POLIAL	600	3,38	R\$ 2.028,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:33:57	polux	polux	600	4,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:43:07	CAIXA	GLIASAR	600	1,75	R\$ 1.050,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:55	PASTILHA SANITÁRIA 40G	PANDA	600	5,38	R\$ 3.228,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	06.188.664/0001-95	18/01/2023 - 16:44:54	40g	Adfox	600	3,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	18/01/2023 - 11:30:14	SANY	SANY	600	2,25	R\$ 1.350,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.769/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	40G	Q COOR	600	500,00	R\$ 300.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	LUME	LUME	600	1,99	R\$ 1.194,00	Sim

## 0070 - Peneira Pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irac Palmira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:29:46	plastex	Plastex	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:21:16	TRITEC	TRITEC	50	5,08	R\$ 254,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:34:13	plastex	Plastex	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	18/01/2023 - 15:43:52	PLASTICO	PLASTIL	50	2,75	R\$ 137,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:56	PENEIRA PEQUENA	BANREMO	50	6,45	R\$ 322,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.769/0001-80	19/01/2023 - 16:09:11	REF:1143 3CM PLASTICA	ERCAPLAST	60	600,00	R\$ 250.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MUNDIAL	MUNDIAL	50	7,90	R\$ 395,00	Sim

## 0071 - Polidor de Alumínio 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Irac Palmira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:30:03	compinense	compinense	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:21:25	YPE	YPE	2.000	3,57	R\$ 7.140,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	18/01/2023 - 10:34:31	polux	polux	2.000	4,50	R\$ 9.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.br.gov.br/portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código Verificador: 447828



0186

ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.218.884/0001-26	16/01/2023 - 15:44:32	FRASCO	QUASAR	2.000	1,99	R\$ 3.980,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:55	POLIDOR ALUM.	MAXLIMP	2.000	5,38	R\$ 10.760,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-85	16/01/2023 - 16:45:13	SUBME	Marca Própria	2.000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:31:13	TANLUX	TANLUX	2.000	2,25	R\$ 4.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05872162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	MAX LIMP	MAX LIMP	2.000	3,89	R\$ 7.780,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.509.538/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	UNIQUADE	YSO	2.000	6,20	R\$ 12.400,00	Sim

## 0072 - Prendedor de Roupas c/12 und

Fornecedor	CNP/CPP	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Inac Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:30:22	mundial	mundial	100	5,06	R\$ 506,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUÇA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 18:21:31	FIAT LUX	FIAT LUX	100	3,09	R\$ 309,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-49	16/01/2023 - 10:34:47	mundial	mundial	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.218.884/0001-26	16/01/2023 - 15:45:23	PACOTE	PLASTIL	100	1,79	R\$ 179,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:56	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12	PARANA	100	5,38	R\$ 538,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-85	16/01/2023 - 16:45:28	prendedor	B&S	100	5,50	R\$ 550,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:31:44	PRENDEDOR	PRENDEDOR	100	3,00	R\$ 300,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 18:09:14	MADEIRA	AGUIA BRANCA	100	500,00	R\$ 50.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05872162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	PIRABU	PIRABU	100	5,00	R\$ 500,00	Sim

## 0073 - Prato Plástico 210mm COM 10 UND

Fornecedor	CNP/CPP	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Inac Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:30:38	plastex	Plastex	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUÇA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:21:37	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	300	4,62	R\$ 1.386,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-49	16/01/2023 - 10:35:04	plastex	Plastex	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.218.884/0001-26	16/01/2023 - 15:48:16	PLASTICO	COOPBRAS	300	2,25	R\$ 675,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:55	PRATO PLAST. 210MM PCT C/10	TRK TRK	300	139,36	R\$ 41.814,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:32:08	PLAZAPEL	PLAZAPEL	300	2,50	R\$ 750,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.788/0001-80	19/01/2023 - 18:09:14	21CM RASO DESCARTAVEL	COPOPLAST	300	500,00	R\$ 150.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05872162407	32.108.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	STRAWPLAST	STRAWPLAST	300	5,00	R\$ 1.500,00	Sim

## 0074 - POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L

Fornecedor	CNP/CPP	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Inac Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:31:04	poter	naer	30	30,00	R\$ 900,00	Sim

Página 27 de 34



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.sarqivivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828





0187

DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	13/01/2023 - 16:21:45	INACTA	INACTA	30	33,63	R\$ 1.014,90	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	16/01/2023 - 10:35:34	nadr	nadr	30	32,00	R\$ 960,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	16/01/2023 - 15:46:53	VIDRO	DURALEX	30	18,00	R\$ 570,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:34:56	POTE DE VIDRO 2L	NADIR	30	33,25	R\$ 997,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.814.768/0001- 80	19/01/2023 - 16:09:11	REF.0727 2L QUADRADO	NADIR	30	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	30	29,90	R\$ 897,00	Sim

## 0075 - Querosene It

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 09:31:52	quasar	quasar	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	13/01/2023 - 16:21:52	CAMILA	CAMILA	30	28,20	R\$ 846,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	16/01/2023 - 10:36:48	quasar	quasar	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	16/01/2023 - 15:47:33	FRASCO	RMAX	30	11,49	R\$ 344,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:34:56	QUEROSENE TL	KO	30	21,50	R\$ 645,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	19/01/2023 - 16:45:42	lt	Marcas Propria	30	33,00	R\$ 1.050,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002- 21	19/01/2023 - 11:32:24	LIDER	LIDER	30	10,90	R\$ 327,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	20/01/2023 - 12:03:08	ARAUJO	ARAUJO	30	24,90	R\$ 747,00	Sim

## 0076 - Rodo Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 09:31:51	mundial	mundial	200	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	13/01/2023 - 16:21:57	PRAVARRER	PRAVARRER	200	18,30	R\$ 3.660,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	16/01/2023 - 10:36:02	mundial	mundial	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	16/01/2023 - 15:48:07	PLASTICO	RMAX	200	4,99	R\$ 998,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:34:56	RODO GRANDE	CRISTAL	200	13,95	R\$ 2.790,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	19/01/2023 - 16:45:58	Grande	Mundial	200	8,50	R\$ 1.700,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002- 21	19/01/2023 - 11:32:49	RAINHA	RAINHA	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	20/01/2023 - 12:03:08	UNIÃO	UNIÃO	200	9,90	R\$ 1.980,00	Sim

## 0077 - Rodo Pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 09:32:06	mundial	mundial	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	13/01/2023 - 16:22:09	PRAVARRER	PRAVARRER	200	8,50	R\$ 1.700,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447826



0188

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:36:14	mundial	mundial	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:48:50	PLASTICO	RMAX	200	4,49	R\$ 898,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:56	RODO PEQUENO	CRISTAL	200	9,88	R\$ 1.976,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:48:13	pequeno	Mundial	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:33:12	RAINHA	RAINHA	200	5,00	R\$ 1.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:09	UNIÃO	UNIÃO	200	7,90	R\$ 1.580,00	Sim

## 0078 - Sabão em Barra 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Itad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:32:21	absoluto	absoluto	1.500	9,50	R\$ 14.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:22:13	ESPUMIL	ESPUMIL	1.500	14,71	R\$ 22.065,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:36:30	absoluto	absoluto	1.500	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:49:59	BARRA	FLAMENGO	1.500	5,00	R\$ 7.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 16:34:56	SABÃO BARRA 500G	ABSOLUTO	1.500	10,22	R\$ 15.330,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:46:27	600g	São Marcos	1.500	14,00	R\$ 21.000,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:33:33	GUARANI	GUARANI	1.500	4,25	R\$ 6.375,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.973.342/0001-23	19/01/2023 - 22:58:20	SABAO EM BARRA	DAS NEVES	1.500	12,50	R\$ 18.750,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.500	10,99	R\$ 16.485,00	Sim

## 0079 - Sabão em Pó 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Itad Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:32:35	absoluto	absoluto	2.200	10,00	R\$ 22.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:22:21	ALA	ALA	2.200	8,21	R\$ 18.062,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:36:47	titula	titula	2.200	4,50	R\$ 9.900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:51:37	PACOTE	BRILHANTE	2.200	1,99	R\$ 4.378,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:57	SABÃO EM PÓ 500G	MARLUX	2.200	10,75	R\$ 23.650,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	18/01/2023 - 18:46:41	500g	Titula	2.200	3,90	R\$ 8.600,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:33:57	GUARANI	GUARANI	2.200	3,50	R\$ 7.700,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.973.342/0001-23	19/01/2023 - 22:58:31	SABAO EM PÓ	DAS NEVES	2.200	4,50	R\$ 9.900,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	LUME	LUME	2.200	2,99	R\$ 6.578,00	Sim

## 0080 - Sabonete Líquido 1000 ml



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.sigilo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447828



0189

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:33:00	campinense	campinense	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:22:28	PREMISSE	PREMISSE	200	13,90	R\$ 2.720,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:37:01	polux	polux	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 18:52:26	FRASCO	LUX	200	8,49	R\$ 1.698,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:57	SABONETE LIQ. 1L	BELLOBELLA	200	10,75	R\$ 2.150,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	16/01/2023 - 16:46:54	1000ml	Marca Própria	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	16/01/2023 - 11:34:16	TOK BOTANICO	TOK BOTANICO	200	12,50	R\$ 2.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05872162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ALLIAN	ALLIAN	200	9,90	R\$ 1.980,00	Sim

## 0081 - Sabonete 80g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:40:39	even	even	500	4,00	R\$ 2.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:22:40	EVEN	EVEN	500	2,62	R\$ 1.310,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:37:16	even	even	500	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:53:28	CAIXA	FRANCIS	500	1,49	R\$ 745,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:57	SABONETE BOU	EVEN	500	4,30	R\$ 2.150,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	16/01/2023 - 16:47:13	80g	Maran	500	3,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	16/01/2023 - 11:34:40	ALBANY	ALBANY	500	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05872162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	EVEN	EVEN	500	3,89	R\$ 1.945,00	Sim

## 0082 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:40:59	donapac	donapac	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:22:47	EMBALIXO	EMBALIXO	1.000	14,77	R\$ 14.770,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:37:42	donapac	donapac	1.000	20,60	R\$ 20.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:54:06	PLASTICO	PLASTIL	1.000	2,48	R\$ 2.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SACO P/ LIXO 15L PCI Q100	DONAPACK	1.000	19,35	R\$ 19.350,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	16/01/2023 - 16:47:27	15l	Dona Pack	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	16/01/2023 - 11:35:52	EMBA LIXO	EMBA LIXO	1.000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	16/01/2023 - 15:41:49	Netplast	Netplast	1.000	40,88	R\$ 40.880,00	Sim

Página: 21 de 36



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447525



0190

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:58:49	SACO PLIXO	DONAPACK	1.000	9,50	R\$ 9.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DONAPACK	DONAPACK	1.000	8,90	R\$ 8.900,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	PACOTE	FBS	1.000	27,98	R\$ 27.980,00	Sim

## 0083 - Saco pl Lixo 30 lt 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 08:41:19	donapac	donapac	2.500	25,00	R\$ 62.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA, LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 18:22:53	GOL	GOL	2.500	54,33	R\$ 135.825,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-49	16/01/2023 - 10:38:02	donapack	donapack	2.500	28,00	R\$ 70.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:54:41	PLASTICO	PLASTIL	2.500	2,49	R\$ 6.225,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SACO PLIXO 30L PCT C/100	DONAPACK	2.500	26,88	R\$ 67.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.864/0001-95	18/01/2023 - 18:47:41	30L	Dono Pack	2.500	15,00	R\$ 37.500,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:36:08	EMBA LIXO	EMBA LIXO	2.500	35,00	R\$ 87.500,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	nekplast	nekplast	2.500	74,57	R\$ 186.425,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:58:01	SACO P LIXO	DONAPACK	2.500	12,56	R\$ 31.250,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DONAPACK	DONAPACK	2.500	12,90	R\$ 32.250,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	PACOTE	FBS	2.500	32,24	R\$ 80.600,00	Sim

## 0084 - Saco pl lixo 50 l 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Inci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 08:41:37	donapac	donapac	2.800	28,00	R\$ 78.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA, LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 18:23:00	EMBALIXO	EMBALIXO	2.800	38,10	R\$ 109.480,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-49	16/01/2023 - 10:38:31	donapack	donapack	2.800	30,00	R\$ 84.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:55:30	PLASTICO	PLASTIL	2.800	2,49	R\$ 6.972,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SACO PLIXO 50L PCT C/100	DONAPACK	2.800	30,10	R\$ 84.280,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.864/0001-95	18/01/2023 - 18:47:55	50L	Dono Pack	2.800	20,00	R\$ 56.000,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:36:20	EMBA LIXO	EMBA LIXO	2.800	35,00	R\$ 98.000,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	nekplast	nekplast	2.800	88,13	R\$ 246.764,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:59:13	SACO P LIXO	DONAPACK	2.800	18,50	R\$ 46.200,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DONAPACK	DONAPACK	2.800	17,50	R\$ 50.120,00	Sim

F. Exp. 01/01/23



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.quirino.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447628



0191

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	PACOTE	FBS	2.800	48,66	R\$ 136.204,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	-----	-------	-------	----------------	-----

## 0085 - Saco pl/lixo 100 lt 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC - 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:41:53	donapac	donapac	2.800	35,00	R\$ 98.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 16:23:07	VIGO	VIGO	2.800	68,65	R\$ 164.220,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:38:50	donapack	donapack	2.800	38,00	R\$ 106.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:58:04	PLASTICO	PLASTIL	2.800	2,49	R\$ 6.972,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SACO P/LIXO 100L PCT C/100	DONAPACK	2.800	37,63	R\$ 105.364,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	03.166.664/0001-95	18/01/2023 - 16:48:08	100L	Dona Pack	2.800	40,00	R\$ 112.000,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:36:38	EMBA LIXO	EMBA LIXO	2.800	85,00	R\$ 238.000,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.034.727/0001-08	19/01/2023 - 15:41:49	Netplast	Netplast	2.800	149,14	R\$ 417.592,00	Sim
MC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 22:59:25	SACO P LIXO	DONAPACK	2.800	29,90	R\$ 83.720,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DONAPACK	DONAPACK	2.800	28,90	R\$ 80.720,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	20/01/2023 - 13:05:00	PACOTE	FBS	2.800	115,96	R\$ 324.688,00	Sim

## 0086 - Saco plastico p/ sacolé c/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC - 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:42:11	donapac	donapac	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 16:23:17	KROMASA	KROMASA	20	44,18	R\$ 883,60	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:58:43	PLASTICO	PLASTIL	20	2,25	R\$ 45,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SACO PLÁST. P/ SACOLÉ PCT C/1000	REGINA	20	86,50	R\$ 1.730,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	A PLASTICOS	A PLASTICOS	20	19,90	R\$ 398,00	Sim

## 0087 - Shampoo 350ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC - 123/2006
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:42:25	seda	seda	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	13/01/2023 - 16:23:30	PALMOLIVE	PALMOLIVE	200	10,10	R\$ 2.020,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:39:16	seda	seda	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 15:57:15	FRASCO	BABY	200	8,75	R\$ 1.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SHAMPOO 350ML	PALMOLIVE	200	21,60	R\$ 4.320,00	Sim
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:37:11	TRALALA	TRALALA	200	9,50	R\$ 1.900,00	Sim
AIANNA RÚBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	SUAVE	SUAVE	200	18,90	R\$ 3.780,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 447829



0192

## 0088 - Soda Caústica 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Insd Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:42:48	sodabona	sodabona	300	20,00	R\$ 6.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-60	13/01/2023 - 16:23:37	SÃO JORGE	SÃO JORGE	300	12,75	R\$ 3.825,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:35:37	sodabona	sodabona	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.694/0001-26	16/01/2023 - 15:37:51	FRASCO	QUASAR	300	0,99	R\$ 2.997,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	SODA CAUSTICA 500G	VITORIA	300	21,50	R\$ 6.450,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.168.664/0001-53	16/01/2023 - 16:48:23	500g	Marcas Própria	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	16/01/2023 - 11:36:19	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	300	0,99	R\$ 2.970,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	ARAUJO	ARAUJO	300	19,90	R\$ 5.970,00	Sim

## 0089 - Toalha de Banho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Insd Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:43:06	toalha	toalha	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-60	13/01/2023 - 16:23:48	EUROPA	EUROPA	200	17,83	R\$ 3.566,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.694/0001-26	16/01/2023 - 13:58:38	PANO	BANHO BOM	200	22,00	R\$ 4.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:58	TOALHA DE BANHO	SANTISTA	200	33,40	R\$ 6.680,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	CAMTEX	CAMTEX	200	25,90	R\$ 5.180,00	Sim

## 0090 - Toalha de Rosto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Insd Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:43:26	toalha	toalha	200	17,00	R\$ 3.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-60	13/01/2023 - 16:23:53	EUROPA	EUROPA	200	15,28	R\$ 3.056,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.694/0001-26	16/01/2023 - 18:02:03	PANO	BANHO BOM	200	7,49	R\$ 1.498,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:59	TOALHA DE ROSTO	SANTISTA	200	17,25	R\$ 3.450,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/01/2023 - 17:25:29	DLH	DLH	200	17,27	R\$ 3.454,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	CAMTEX	CAMTEX	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim

## 0091 - Vassoura de Palha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Insd Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:43:44	mundial	mundial	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-60	13/01/2023 - 16:24:04	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	200	6,80	R\$ 1.360,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:40:04	mundial	mundial	200	5,00	R\$ 1.000,00	Sim



0193

ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 16:02:47	PALHA	PALHA	200	1,00	R\$ 200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:59	VASSOURA DE PALHA	CRISTAL	200	8,45	R\$ 1.690,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:38:41	PALHA	PALHA	200	2,20	R\$ 440,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	REGIONAL	REGIONAL	200	4,00	R\$ 800,00	Sim

## 0092 - Vassoura de Nylon

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Ined Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:43:56	MUNDIAL	MUNDIAL	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:24:16	NOBRE	NOBRE	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:40:23	MUNDIAL	MUNDIAL	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 16:03:24	PLASTICO	PVC	300	6,89	R\$ 2.067,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:59	VASSOURA DE NYLON	CRISTAL	300	12,80	R\$ 3.840,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.156.664/0001-95	16/01/2023 - 16:48:42	nylon	Rainha	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:38:57	MUNDIAL	MUNDIAL	300	7,90	R\$ 2.370,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	REGIONAL	REGIONAL	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim

## 0093 - Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:24:23	NATAL LIMP	NATAL LIMP	1.800	18,99	R\$ 34.182,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 16:06:04	PLASTICO	PVC	1.800	9,89	R\$ 17.802,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:59	VASSOURA RECYCLADA	CRISTAL	1.800	12,08	R\$ 21.744,00	Sim
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	19/01/2023 - 11:39:25	PET	PET	1.800	24,50	R\$ 44.100,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	REGIONAL	REGIONAL	1.800	27,99	R\$ 50.382,00	Sim

## 0094 - Xicara c/ pires

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Unidade	Valor Total	LC 123/2006
Ined Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 09:44:15	nadir	nadir	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	13/01/2023 - 16:24:30	LYOR	LYOR	200	22,08	R\$ 4.416,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	16/01/2023 - 10:40:43	nadir	nadir	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	16/01/2023 - 16:06:45	VIDRO	DURALEX	200	29,99	R\$ 5.998,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/01/2023 - 10:54:09	6037	OXFORD	200	50,90	R\$ 10.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:34:59	XICARA C/ PIRES	NADIR	200	8,60	R\$ 1.720,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	19/01/2023 - 16:08:12	90ML REF: B112 90ML VIDRO	NADIR	200	500,00	R\$ 100.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	20/01/2023 - 12:03:08	DURALEX	DURALEX	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
Código verificador: 4478287



0194

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	03.858.579/0001-24	60 dias
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	00.614.788/0001-80	120 dias
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA	09.313.509/0001-84	120 dias
Imperio Bandejas Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
PREGWEB LTDA ME	27.114.645/0001-54	120 dias
LPK LTDA	09.535.560/0001-40	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPENSE LTDA	08.158.864/0001-85	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.186.545/0001-80	80 dias
THALES DE LAESSE HENRIQUES CHAVES 09233171477	96.138.131/0001-48	60 dias
DARLU Indústria Y&M Ltda	40.223.106/0901-79	60 dias
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	7 dias
Incl Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	60 dias
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972182407	32.106.818/0001-80	90 dias
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	365 dias
FARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	38.500.536/0001-01	60 dias
ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	48.906.819/0001-40	60 dias
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	83.730.192/0002-21	60 dias

Fornecedores designados.

FRANCIANA FEITOSA PINTO

Assinatura

FRANCISCO ALVES DAMASCENA

Assinatura



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://valida.quebra.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado automaticamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:33:32.  
 Código verificador: 447B28;

